
مذاکره کننده ارشد هسته ای ایران: 

منافع ما تأمین شود، مانعی برای توافق نداریم
2

نبه
شــــ

24دو
11
1401

با سلام خد مت امام عصر)عج(
فجر فیلم  جشنواره  چهل ویکمین  پایان 

متروپل«  »سینما 
شد فیلم  بهترین 

5

4

3

از نگاه حقوقی

نگاه

پرداخت  چگونگی 
ارز های دیجیتال و 

خارجی 

درمانِ »گران« 
سرطان در کشور

معاون سیاسی وزیر امور خارجه و مذاکره کننده ارشد هسته ای 
ایــران درباره مذاکرات رفع تحریم ها گفت: مذاکرات در چارچوب 
تبادل پیام ها بین دو طرف همچنان ادامه دارد و طرفین در حال 

تبادل دیدگاه های خود با یکدیگر هستند.
به گزارش ایلنا، علی باقری در گفت وگو با شــبکه المنار لبنان در 
خصوص آخرین تحولات مذاکرات رفع تحریم ها گفت: در اینجا باید 
به دو نکته اشاره کنم؛ نخست انیکه پیشرفت های علمی، فناوری و 
صنعتی هسته ای ایران نشان دهنده این است که جمهوری اسلامی 
ایران در سایه استقلال توانسته است در عرصه هسته ای به مرزهای 
دانش و فناوری وصنعت دست پیدا کند اما قدرت های بزرگ برای 
مقابله با ملت ما در واقع این ظرفیت و دســتاورد بزرگ را به یک 
تهدید تبدیل کنند و این دســتاورد را به گونه ای جلوه دهند که 
بــرای اهداف غیر صلح آمیز در جریان اســت در صورتی که این 
حرف ۱۰۰درصد نادرست است و فعالیت های هسته ای جمهوری 
اسلامی ایران کاملا در چارچوب تعهدات جمهوری اسلامی ایران 
به آژانس بین اللملی انرژی اتمی و در چارچوب تعهدات معاهده 

ان پی تی است.
طرفین در تبادل دیدگاه های خود با یکدیگر هستند

معاون وزیر امور خارجه افزود: در یک ســال و نیم گذشــته که 
مذاکرات جریان داشت، سرعت مذاکرات ممکن است کم یا زیاد 
شده باشد اما یک پیوستگی و استمرار در مذاکرات را داشتیم؛ الان 
هم به این گونه در جریان است که در چارچوب تبادل پیام ها بین 
دو طرف همچنان ادامه دارد و طرفین در حال تبادل دیدگاه های 

خود با یکدیگر هستند و وضعیت کنونی بین طرفین چنین است.
 گفت وگوی مستقیمی با آمریکا نداریم

 باقری در خصوص نقش میانجیگری قطر در تبادل پیام بین ایران 
و کشــورهای غربی به خصوص آمریکا گفت: ما با آمریکا ارتباط 
مستقیمی نداریم و طبیعی است که تبادل پیام بین ما و آمریکایی 
ها از طریق یک واسطه صورت می گیرد که گاهی این واسطه یک 
کشــور اروپایی و یا یک واسطه غیر اروپایی است؛ ما بر این اساس 

بخش مهمی از پرونده های جاری دستگاه قضا مربوط به 
خرید و فروش، همچنین پرداخت ارز های خارجی ازجمله 
ارز دیجال می باشــد. با توجه به اینکه این ارز ها گاها در 
دسترس نبوده و یا مبلغ آن قابل محاسبه نمی باشد و باعث 
ســردرگمی مردم و واحدهای اجرای احکام می گردد. از 

سوی در ماده ۴۶ قانون اجرای احکام مدنی...

رئیس اداره کنتــرل و مبارزه با ســرطان دفتر مدیریت 
بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت ضمن تشریح چرایی 
گران بودن درمان سرطان در کشور، گفت: وقتی بیماران 
مبتلا به سرطان از هزینه های بالای داروهای سرطان گلایه 
دارند، یا مربوط به ۱۰ درصد فرانشیز داروهایی است که در 

لیست دارویی کشور قرار دارند یا مربوط به ...
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تعطیلی ۸5 درصد مراکز اسقاط؛

۱۰ میلیون وسیله نقلیه در مرز فرسودگی
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نقشه ای برای ریاض، تهران و فلسطین! 

بازی طراحی شده »نتانیاهو« برای »بایدن«
شش هفته از نخســت وزیری نتانیاهو 
می گذرد. اگر وضعیتی عادی حاکم بود 
او ممکن بود هر زمانی به واشنگتن بیاید. 
با این وجود، اکنون برهه زمانی عادی ای 
نیست. گفته می شــود مقام های ارشد 
پیرامــون »جو بایــدن« رئیس جمهور 
ایالات متحده در مورد دعوت از نتانیاهو 
محتاطانه رفتار می کنند چرا که نتانیاهو به 
دلیل نوع رویکردش در قبال فلسطینیان و 
برنامه اش برای اصلاحات دستگاه قضایی 
اســرائیل که قصد دارد طبق آن دیوان 
عالی اسرائیل را تابع پارلمان سازد درگیر 

جنجال سیاسی داخلی شده است.
به گزارش فرارو به نقل از فارین پالسی؛ 
هم چنین، اگــر نتانیاهو به امریکا بیاید 
سخنرانی ای ســخت گیرانه را در قبال 
بایدن دوســت قدیمی خود ایراد خواهد 
کرد. بــا این وجود، نتانیاهــو در مقابل 
توصیه های احتمالی بایدن پاســخی در 
مورد سیاســت داخلی اسرائیل خواهد 
داشت. این یک خواسته سرگردان خواهد 
بود. با این وجود، کارشناسان منطقه ای در 
هفته های اخیر به »فارین پالسی« گفته 
اند که بر ســر این موضــوع اجماع نظر 
دارند که تنها موضوعی که نتانیاهو به آن 
اهمیت می دهد علاوه بر ماندن در قدرت 
و به زندان نیفتادن به دلیل اتهامات رشوه 
و فساد مالی که متوجه اوست پایان دادن 
به انزوای اسرائیل در خاورمیانه از طریق 
متقاعد ساختن ریاض برای پیوستن به 
توافق ابراهیم و توافق بر سر عادی سازی 
روابط با اسرائیل مشابه عادی سازی رابطه 
اسرائیل با امارات متحده عربی، بحرین، 

مراکش و سودان است.
نتانیاهو معتقد است که واشنگتن می تواند 
در این باره ریاض را متقاعد ســازد و به 
نوعی به اسرائیل عرضه کند. »محمد بن 
سلمان« ولیعهد عربستان سعودی حاکم 
واقعی آن پادشاهی به مقام های اسرائیلی 
و امریکایی گفته که می خواهد امریکا با 
ریاض به عنوان نیروی اصلی منطقه رفتار 
کند و فروش تسلیحات به آن کشور که از 
پاییز گذشته متوقف شده را از سر گیرد 
و تعهدات امنیتی را به متحدان نزدیک 

خود ارائه دهد.
توافــق ابراهیم حول محور جهت گیری 
مجدد فرهنگ سیاســی عرب بنا شده 
است. رژیم های عربی مدت ها مشروعیت 
متزلزل خود را با ابراز خصومت سرسختانه 
نسبت به اســرائیل تقویت کرده بودند. 
کشــور هایی ماننــد مصــر و اردن به 
جنگ های خود با اســرائیل پایان داده 
بودند، اما آرمان فلســطینیان را از خود 

ساختند.
بــا این وجــود، در حالی کــه تقاضای 
فلســطین برای تشکیل کشــور در سه 
دهه گذشته به بن بســتی طاقت فرسا 
گرفتار شده بود ایران به طور فزاینده ای 
تهدیدی جدی هم برای همسایگان سنی 
اش و هم برای اسرائیل ایجاد کرد. منطق 
دشمن مشترک بر تعهد ایدئولوژیکی که 
نیروی الزام آور خود را دست کم در میان 
نخبگان حاکم از دست داده بود در نهایت 

غلبه کرد.
در آگوست ۲۰۲۰ میلادی امارات متحده 
عربی با تشویق دولت ترامپ معاهده ای 
را با اســرائیل امضا کرد که بر اساس آن 
هر دو کشور متعهد به صلح، عادی سازی 
روابط و همکاری در طیف گســترده ای 

از زمینه هــای اقتصادی و فنی شــدند. 
دولت های عربی دیگر منطقه نیز به زودی 
از این روند پیروی کردند. در ســپتامبر 
۲۰۲۲ میلادی شیخ »عبدالله بن زاید آل 
نهیان« وزیر امور خارجه امارات متحده 
عربی سفری پنج روزه به اسرائیل داشت 
و با تمام شخصیت های اصلی آن کشور 
دیدار کرد و از بنای یادبود هولوکاســت 
بازدید نمود. اکنون که در شعبه دانشگاه 
نیویورک در ابوظبی یهودیان ارتدوکس 
افراطــی از کلاس های درس خود بیرون 
می آینــد می توان گفت که این توافق به 

واقعیت تبدیل شده است.
هسته ســخت پیمان ابراهیم همکاری 
امنیتی منطقه ای علیه ایران است. اسرائیل 
اکنون با بحریــن و مراکش قرارداد های 
امنیتی امضا کرده و بــه امارات متحده 
عربی در دفاع موشــکی پس از حملات 
صورت گرفته به ابوظبی توسط انصارالله 
مورد حمایت ایران در یمن کمک کرده 
است. این حملات که عربستان سعودی 
را نیز هدف قرار داده اند به رانده شــدن 
بیش تر کشور های حوزه خلیج فارس به 
سوی اســرائیل دامن زده اند که سامانه 
گنبد آهنین از پیشرفته ترین فناوری های 
دفاع موشکی اسرائیل را نیز شامل می شود. 

مطمئنا نتانیاهو در این باره درست فکر 
می کند که اگر عربستان سعودی به عنوان 
خادم حرمین شریفین، غول خلیج فارس 
و برای ســال ها قهرمان آرمان فلسطین 
به این حلقه همکاری بپیوندد خاورمیانه 
جای متفاوتی خواهد شــد. این چشــم 
انداز آشــکارا در ریــاض مورد بحث قرار 
می گیرد. محمد بن سلمان بیش از شیخ 
محمد بن زاید آل نهیان از امارات نسبت 
به فلسطینیان احساساتی نیست. او در 
زمان ریاســت جمهوری ترامپ در مورد 
انتقال ســفارت امریکا در اسرائیل از تل 
آویو به بیت المقدس مخالفتی ابراز نکرد 
تصمیمی که خشم فلسطینیان و حامیان 

آنان را برانگیخته بود.
منابع آگاه می گویند محمد بن سلمان 
در جریان دیــدار و گفتگوی طولانی با 

مقام های امریکایی در آن زمان حتی نامی 
از فلسطینیان ذکر نکرده بود.

پس مشکل کجاســت؟ نخست آن که 
»ملک سلمان« پادشاه عربستان سعودی 
و پدر محمد بن سلمان وابستگی زیادی 
به آرمان فلسطین مانند تمام هم نسلی 
هایش دارد. اگر نتانیاهو با گســترش یا 
رسمی کردن شــهرک های غیر قانونی 
یهودی نشین و حتی کم تر از آن با الحاق 
بخشی از کرانه باختری سعی در راضی 
کردن متعصبان مذهبی در دولت ائتلافی 
اش داشته باشد در آن صورت محمد بن 
سلمان که یک فرصت طلب بدبین، اما 

نه احمق است به توافق نخواهد پیوست.
دوم آن که ریاض نسبت به دولت بایدن 
نظر مساعدی ندارد و نسبت به تصمیمات 
آن خوش بین نیســت. زمانی که بایدن 
در تابستان گذشــته از ولیعهد سعودی 
درخواســت کرد تا تولید نفت کشورش 
را افزایش دهد تا قیمت نفت کاهش یابد 
محمد بن سلمان درخواست اور ا رد کرد. 
ســعودی ها به طور فزاینده ای خود را به 
عنوان یک قدرت رو به رشــد در جنوب 
جهانی قلمداد می کنند که بر اساس منافع 
خــود با ایالات متحده، چین و روســیه 
همکاری می کند. آنان اصــرار دارند که 

نشان دهند دیگر در مدار امریکا نیستند.
با این وجود، دلیل واقعی تحقق نیافتنی 
بودن رویای نتانیاهو آن است که بایدن 
نباید امتیازاتی را که محمد بن ســلمان 
می خواهــد به او بدهد و ایــن کار را نیز 
نخواهد کــرد. حتی در صــورت نادیده 
گرفتن رفتار وحشیانه و بیرحمانه محمد 
بن سلمان در داخل خاک کشورش که 
محدود به قتل و تکه تکه کردن »جمال 
خاشــقجی« روزنامه نگار مخالف نشده 
واقعیت آن است که او سال ها وقت اش را 
صرف جنگی وحشیانه و خودویرانگر علیه 

یمنی ها کرده است.
پذیرش روابط ناتو با عربســتان سعودی 
در چنین شــرایطی برای ایالات متحده 
غیرقابل تصور است. اگر محمد بن سلمان 
به یک حمله دیگر از ســوی انصارالله با 

حمله به ایران پاسخ می داد و پس از پاسخ 
تهران از امریکا می خواســت به تعهدات 
امنیتی خود متعهد باشد چه رخ می داد؟ 
حتی ترامپ بهترین دوست سعودی ها در 

کاخ سفید نیز در این باره مکث می کرد.
بایدن برخلاف ترامپ با دیدگاه اسرائیل و 
عربستان سعودی مبنی بر آن که می توان 
ایران را در سکوت ترساند موافق نیست. 
اسرائیل و عربستان ســعودی ترامپ را 
متقاعد کردند که از برجام خارج شود که 
اکنون پیامد آن را شاهد هستیم و ایران 
به کشــوری کاملا هسته ای تبدیل شده 
است. بایدن به کمک اسرائیل و عربستان 
ســعودی برای مهار ایران نیــاز دارد، اما 
نمی تواند به آن دو کشور اجازه دهد که 
ایالات متحده را به خصومت هایی بکشانند 
که تنها باعث لجوجانه و ستیزه جویانه تر 
شدن رفتار و تصمیمات تهران خواهد شد.

بایدن هیچ لطفی در حق نتانیاهو با استفاده 
از عربستان سعودی نخواهد کرد و اگر هم 
بخواهد چنین خواسته ای را بپذیرد کنگره 
امریکا به او اجازه نخواهد داد. شــاید این 
موضوع اهمیتی نداشته باشد، زیرا اسرائیل 
و عربستان سعودی باید از طریق تهدید 
مشترک ایران و منافع مشترک اقتصادی 

به یکدیگر نزدیک شوند.
درک این موضوع که اسرائیل که به طور 
فزاینده ای غیرلیبرال تر می شود و در برابر 
وحشــی گری هــای دوره ای محمد بن 
ســلمان خرده گیری ای نمی کند ناامید 
کننده است. با این وجود، ایالات متحده 
نیز نمی تواند دستان خود را از عربستان 
سعودی بشــوید. اکنون بایدن با کمال 
تاســف دریافته که جایگاه ســعودی ها 
به عنوان »تولید کننده نوسانی نفت« در 
جهان به آن کشور اهرمی فوق العاده بر 
بازار ها جهانی بخشیده است. هم چنین، 
بایدن به سعودی و اسرائیلی ها نیاز دارد 
تا از گســترش نفوذ ایران در سراســر 

خاورمیانه جلوگیری کند.
توافقات ابراهیم از آنجایی که مظهر چشم 
انداز آینده نگر خاورمیانه مبتنی بر توسعه 
انسانی و اقتصادی است هم برای منطقه 
و هم برای ایــالات متحده یک موهبت 
قلمداد می شــود. هنگامی که نتانیاهو 
سرانجام راهی واشنگتن شد بایدن باید به 
او بگوید که ایالات متحده آماده است تا به 
شکل گیری نظم جدیدی در خاورمیانه 
کمک کند، اما نه نظمی که بر اســاس 
تحقیر فلسطینیان و سیاست تغییر رژیم 

ایران باشد.

پذیرش روابط ناتو با عربستان سعودی برای ایالات متحده غیرقابل تصور 
است. اگر محمد بن سلمان به یک حمله دیگر از سوی انصارالله با حمله به 
ایران پاسخ می داد و پس از پاسخ تهران از امریکا می خواست به تعهدات 

امنیتی خود متعهد باشد چه رخ می داد؟ حتی ترامپ بهترین دوست 
سعودی ها در کاخ سفید نیز در این باره مکث می کرد

,,

سفر رئیسی به چین؛ ادامه راهبرد تعادل در سیاست خارجی
رئیس جمهور فردا در راستای راهبرد ایجاد 
تعادل در سیاست خارجی و امضای اسناد 
مهم همکاری دوجانبه به چین می رود. به 
گزارش تسنیم، آیت الله رئیسی عصر فردا 
به منظور سفری سه روزه به چین می رود 
و با شــی جین پینگ رئیس جمهور این 

کشور درباره مسائل دوجانبه، منطقه ای، 
بین المللی، توافقات و تفاهمنامه ها گفت وگو 
می کند. البته این اولین دیدار رؤسای جمهور 
دو کشور نیست و رئیسی و شی جین پینگ 
شهریور امسال در حاشیه اجلاس شانگهای 
در ســمرقند نیز با هم دیدار و گفت وگو 

داشــتند. رئیس جمهور کشورمان در این 
دیــدار گفته بود ظرفیت های گســترده 
موجود در زمینه های نفت و انرژی، ترانزیت، 
کشاورزی، تجارت و سرمایه گذاری بستر 
بسیار مناسبی برای تعمیق و توسعه روابط 

اقتصادی بین دو کشور است.

تبادل پیام را بین دو طرف داشتیم و الان این مسئله هم وجود دارد.
مذاکره کننده ارشد هســته ای ایران با اشاره اظهارات رئیس جمهور 
آمریکا در خصوص مرگ توافق هسته ای گفت: بعد از صحبت های رئیس 
جمهور آمریکا برخی مقامات زیربط آمریکایی درباره موضوع توافق و 
روند مذاکرات با رسانه ها صحبت کردند و همین طور در عمل هم تبادل 

پیام ها همچنان ادامه دارد.
غربی ها در اغتشاشات اخیر در ایران دست خالی بودند

معاون وزیر امور خارجه در خصوص اغتشاشات اخیر و نقش کشورهای 
غربی در این زمینه افزود: در مورد تحولات و اتفاقاتی که در داخل ایران 
افتاد، ممکن اســت آنها یک محاسبات غلطی داشته باشند اما وقتی با 
صحنه عمل و واقعیت های ایران مواجهه شدند، دست خود را خالی دیدند 
و چیزی را در اختیار نداشتند که بخواهند در صحنه مذاکرات آن را نقد 
کنند. وی افزود: اینکه آن ها طرحی داشته باشند که از ابزارهای مختلف 
علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده کنند، از جمله در عرصه مذاکرات 
هیچ شــکی در آن نیست چراکه سابقه آنها همچنین چیزی را نشان 
می دهد ولی در موضوع تحولات اخیر در ایران هیچ چیزی که نشــان 
دهنده این باشد که آنها بتوانند همچنین کاری را بخواهند انجام بدهند ما 
مشاهده نکردیم و قطعا آنها توانایی انجام چنین کاری را نخواهند داشت.

یکی مهم ترین از خطوط قرمز ما بحث تضمین ها بود
باقری اضافه کرد: در مورد موضوع خطوط قرمز ما، یکی از خطوط قرمز و 
اساسی جمهوری اسلامی ایران بحث تضمین ها بود که باید تضمین های 
اطمینان آوری نزد جمهوری اسلامی ایران باشد تا طرف مقابل پایبند به 
تعهداتش باشد چون هدف اصلی ما در این مذاکرات رفع تحریم هاست 

به گونه ای که مردم ما انتفاع 
اقتصادی از آن داشته باشند.  
مذاکره کننده ارشــد هسته 
ای ایران ادامه داد: در کنار آن، 
رفع تحریم ها و انتفاع اقتصادی 
باید پایدار باشــد و مقطعی 
نباشد؛ این یکی از بحث های 

اساسی بود که در طول مذاکرات با طرف مقابل مطرح شد و در یکی از 
ادواری که ما آخرین گفتگوها را داشتیم با هماهنگ کننده اروپایی که 
سپتامبر در نیویورک بود و بار دیگر بر این مساله تاکید کردیم و آنها نیز 

این نکته را مورد قبول و پذیرش قرار دادند.
 مذاکرات ما معطوف به رفع تحریم های اقتصادی است

 باقری درباره اضافه شــدن تحریم های جدید علیه جمهوری اسلامی 
ایران به موازات تبادل پیام ها گفت: مذاکرات ما معطوف به تحریم های 
اقتصادی است و تحریم های اقتصادی در چارچوب توافقی که در سال 
۲۰۱۵ انجام گرفت، باید برداشته شود و همینطور تحریم هایی که جدید 
توسط دولت ترامپ علیه جمهوری اسلامی ایران وضع شده بود باید به 

طور کامل برداشته شود و این وظیفه آنهاست که تحریم ها را بردارند.
معاون سیاســی وزیر امور خارجه ادامه داد: آمریکایی ها اعلام آمادگی 
کردند برای بازگشت به توافق و طرفی که اعلام آمادگی می کند برای 
بازگشــت به توافق، باید آمادگی اجرای تعهدات خود را داشته باشد و 

تعهد آمریکا در حال حاضر رفع تحریم هاست.
در صورتی که منافع ما تامین شود، هیچ مانعی برای نهایی سازی 

توافق وجود ندارد
باقری در خصوص سقف زمانی کشورهای غربی برای اجرای تعهدات 
خود نیز گفت: دو طرف باید این درک را داشته باشند که نیازهای هر 
کدام یک ظرف زمانی دارد و باید این نیازها در این ظرف زمانی محقق 
شود از این رو تلاش ما این است که در ظرف زمانی معقول و منطقی 
بتوانیم توافق را نهایی کنیم. وی امضای توافق را منوط به اراده دو طرف 
دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران اعلام آمادگی کرده است که در 
چارچوبی که خطوط قرمزش و منافعش تامین شود، هیچ مانعی برای 

نهایی سازی توافق حتی در کوتاه مدت ندارد.
سیاست همسایگی تابلوی سیاست خارجی دولت سیزدهم است

معاون وزیر خارجه در خصوص روابط با کشورهای منطقه به خصوص 
عربســتان گفت: در دولت آیت الله رئیســی سیاست همسایگی تابلو 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران درباره کشورهای منطقه است 
و بر همین اساس هم با برخی از کشورها که در دولت قبل روابط با آنها 
راکد بود، از حالت رکود خارج و تبدیل به روابط با نشاط شد که در این 
زمینه می توان به روابط با تاجیکستان و ترکمنستان و در حوزه جنوب 
ایران به روابط با کویت و امارات اشــاره کرد که سفرای خود را از ایران 
فراخوانده بودند. باقری ادامه داد: در دولت آیت الله رئیســی با صحبت 
هایی که انجام شد، امارات و کویت سفرای خود را به ایران برگردانند، 
در کنار آن چندین دور مذاکره با طرف سعودی به میزبانی دولت عراق 
در بغداد برگزار شد و تلاش بر این هست که این گفتگو ها در چارچوب 

اولویت ها و ملاحظاتی که دو طرف دارند ادامه پیدا کند.

گفت و گو

ست
سیا

علی باقری: منافع ما تأمین شود، مانعی 
برای توافق نداریم

ادامه از صفحه اول
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جزئیاتی از لایحه  ارتقا امنیت زنان

چرا کلمه »خشونت« در لایحه حذف شد
لایحه ارتقاء امنیت زنان در مقابل سو رفتار 
در کمیسیون اجتماعی مجلس تصویب 
شد و نمایندگان مجلس می گویند؛ حذف 
کلمه خشونت از لایحه یک اصلاح مثبت 

هوشمندانه است.
به گزارش خبرنگار مهر، رونمایی از لایحه 
ارتقا امنیت زنان در مقابل سو رفتار هفته 
گذشته با حضور قاسم پور رئیس فراکسیون 
زنان، انصاری و رحمانی عضو کمیســیون 
اجتماعــی مجلس برگزار در ســاختمان 
شیخ فضل الله نوری برگزار شد. نمایندگان 
مجلس می گویند؛ پیشگیری از سو رفتار 
علیه زنان، تقویت مداخلات اجتماعی برای 
پیشگیری از وقوع جرم، ایجاد اتصال بین 
دستگاه ها در حمایت از زنان در برابر آسیب 
از اهداف کلیدی این لایحه است. همچنین 
ارتقای امنیت روانی زنان در محیط خانواده 
و مهارت افزایی و توانمندسازی اقتصادی 
زنان آســیب دیده از دیگر محورهای این 
لایحه است. همچنین به گفته نمایندگان 
مجلس این موضوع ابتدا در سومین نشست 
اندیشه ای راهبردی با مقام معظم رهبری 
مطرح و شــروع کار از سوی معاونت امور 
زنان رئیس جمهوری شکل گرفت سپس 
پیش نویــس اولیه تهیه و به هیأت دولت 
ارســال شــد. پس از آن بــه دلیل وجود 
مقــررات قضائی به قوه قضائیه ارســال و 
پس از بررسی در دولت به مجلس ارسال 
شد و سرانجام بهمن امسال در کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسلامی تصویب 
شد. به گفته نمایندگان مجلس این لایحه 
دارای نو آوری های حمایتی و پیشگیرانه 
همچنین نــو آوری های حقوقی و قضائی 
استو به لحاظ سطح بندی محتوایی لایحه 
در ۳ سطح تدابیر پیشگیرانه، تدابیر حمایتی 

و تدابیر حقوقی و قضائی است.
حمایت از زن و تحکیم خانواده

فاطمه قاســم پور رئیس فراکسیون زنان 
مجلس در مــورد لایحه پیشــگیری از 
آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در 
برابر سو رفتار اظهارداشت: زنانی که برای 
خروج از کشور با دلیل غیر موجه همسر 
مواجه می شوند بر اساس لایحه پیشگیری 
از آســیب دیدگی زنــان و ارتقای امنیت 
آنان در برابر ســو رفتار می توانند مدارک 
و مســتندات خود را به دادگاه ارائه کنند 
و دادگاه موظف اســت از خــارج از نوبت 
این موضوع را رســیدگی کند و بر اساس 
تشخیص قاضی مجوز خروج زن به خارج 

از کشور صادر می شود.
وی افــزود: افزایش ضمانت اجرای قانون، 
تلاش جهت برقراری تناسب بین حمایت 
از زن و تحکیــم خانواده، افزایش ضمانت 
اجــرای قانون، اتخاذ رویکــرد فرایندی و 
پرهیز از نگاه جزیره ای به بخش ها همچنین 
اتخاذ نگاه واقع گرایانه و پرهیز از تکالیف 
غیر قابل اجرا برای دستگاه های اجرایی از 

مبانی گفتمانی این لایحه است.
ایجاد سامانه یکپارچه ارائه خدمت به زنان 

آسیب دیده
قاســم پور گفت: ایجاد ســامانه یکپارچه 
ارائه خدمت به زنان آســیب دیده حمایت 
حقوقی از زنان فاقد شناسنامه و سایر اسناد 
هویتی، درمان رایگان زنان آســیب دیده 
در موارد فوریت دار، اصلاح مقررات راجع 
به صــدور گذرنامه مقررات راجع به صدور 
گذرنامه برای زنان، الــزام تأمین خوابگاه 
برای دانشــجویان دختر بی سرپرست یا 
بد سرپرســت از نوآوری هــای حمایتی و 

پیشگیرانه این لایحه است. وی بیان داشت: 
ایجاد حلقه اتصال بین دستگاه های اصلی در 
موضوع زنان در برابر آسیب به منظور پرهیز 
از رویکرد جزیره ای از طریق ایجاد سامانه 
پنجــره ارائه خدمت از دیگــر موارد مورد 
توجه در این لایحه اســت. مجید انصاری 
سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس در 
نشست خبری رونمایی از لایحه پیشگیری 
از آســیب دیدگی زنان اظهارداشت: نگاه 
مبتنی بر کرامت انســان در اســلام مورد 
تاکید قرار گرفته و هر گونه رفتار سو علیه 

زنان مغایر با این کرامت است.
جرم انگاری های جدید در حوزه زنان

وی درباره ویژگی هــای این لایحه گفت: 
جرم انگاری اجبار زنان به ازدواج و طلاق، 
تشدید مجازات مرتکبین جرم علیه زنان و 
مجازات زوجی که علم به ازدواج اجباری زن 
با خود دارد همچنین مجازات شوهری که 
همسر خود را از خانه اخراج یا مانع ورودش 
به خانواده شــود از نو آوری های حقوقی و 
قضائی این لایحه اســت. انصاری با اشاره 
اینکه این لایحه ۵۱ ماده دارد و به صورت 
یک فوریتی به هیأت رئیسه ارائه می شود، 
گفت: درخواست پیشنهاد رابطه نامشروع 
بــا زن و تشــدید مجازات ایــن جرم در 
محیط های کاری در نظر گرفته شده است. 
وی گفت: جرم انگاری ارسال بدون رضایت 

پیام، تصویر، نماد یا محتوای مستهجن و 
مبتذل به زنان و تشدید مجازات مرتکبین 
جرم علیه زنان کم توان ذهنی و جسمی 
از دیگر مواد این لایحه اســت. سخنگوی 
کمیسیون اجتماعی مجلس خاطر نشان 
کرد: وعده ازدواج با پیشنهاد طلاق به زن 
متأهل نیز در این لایحه جرم انگاری شده 
و برای فراری دادن زن از محل ســکونت 
خود با اکراه تهدید، یا فریب نیز مجازات در 
نظر گرفته شده است. انصاری بیان داشت: 
تشدید مجازات هر کس که مرتکب قتل 
عمد زنی شود و به هر علت قصاص نشود از 

دیگر ماده های این لایحه است.
انتقاد از حذف کلمه خشونت در لایحه

اما برخی منتقدین می گویند لایحه اساساً 
وجود خشــونت علیه زنان و به خصوص 
خشونت خانگی را به رسمیت نمی شناسد 

و حتی در تمام متن آن یک بار هم کلمه 
خشونت نیامده است. درباره این موضوع 
به سراغ فاطمه رحمانی عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس رفتیــم وی در این باره 
گفت: در لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی 
زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سو رفتار 

اصلاحات مثبتی صورت گرفته است.
جایگزینی هوشمندانه واژه خشونت 

وی افزود: نخستین اصلاح مثبت صورت 
گرفته جایگزینی هوشمندانه واژه خشونت 
در لایحه با مفهوم ســو رفتار و آسیب و 
مبتنی کردن آن بر مبنای فقی و قانونی 
اســت تا از این طریق تبدیل زن حمایت 
پذیر از کنشگری منفعل در تأمین امنیت 
زنان به کنشــگری فعال و پیشگیری از 
سو رفتار را شاهد باشیم. نخستین اصلاح 
مثبت صورت گرفته جایگزینی هوشمندانه 
واژه خشونت در لایحه با مفهوم سو رفتار و 
آسیب و مبتنی کردن آن بر مبنای فقهی 
و قانونی اســت تا از این طریق تبدیل زن 
حمایت پذیر از کنشگری منفعل در تأمین 
امنیت زنان به کنشگری فعال و پیشگیری 

از سو رفتار را شاهد باشیم.
رحمانی بیان داشت: تقویت رویکرد حل 
مسئله در لایحه در بخش های پیشگیرانه، 
حمایتی و کیفری، کاهش مفاد جرم انگاری 
لایحه و تقویت رویکرد ترمیمی، تعاریف 

شفاف از مفهوم به کار برده شده در لایحه 
بر خلاف متن ارســالی دولت که مفاهیم 
فاقد تعریف مشخص بودند همچنین ایجاد 
فصل نظارت و پایــش در لایحه و ایجاد 
حلقه اتصال بین دســتگاه های اصلی در 
موضوع حمایت از زنان در برابر آسیب به 
منظور پرهیز از رویکرد جزیره ای از طریق 
ایجاد ســامانه پنجره ارائه خدمات و رفع 
خلاء قانونی در مواردی که قتل رخ داده و 
به دلایلی قصاص رخ نمی دهد از اصلاحات 

مثبت صورت پذیرفته است.
این نماینده مجلس گفت: همچنین ایجاد 
تکلیف برای شورای پیشــگیری از وقوع 
جرم جهت ارائه پیشنهادهای اصلاحی و 
مشــارکت در فرآیند تدوین پیش نویس 
قوانیــن، همچنیــن واســپاری موضوع 
هماهنگی و نظارت بر دستگاه های اجرایی 

از وزارت دادگســتری به وزارت کشور به 
منظور تقویت ساز و کار نظارت و هماهنگی 
با ســایر قوانین مرتبط بــه ویژه تکالیف 
شورای اجتماعی کشــور و فراهم کردن 
امکان مداخله مددکاران سازمان بهزیستی 
یا دفاتــر امور زنان و خانــواده و ضابطان 
دادگستری در شرایط خطر شدید الوقوع 
برای زنان جهت رفع خطر کاهش آسیب 
و پیشگیری از حقوق یا تکرار جرم با الزام 
به ذکر ادله ضرورت مداخله و ایجاد تکالیف 
مشــخص برای دفاتر امور زنان و خانواده 
قوه قضائیه در ســطح استان و شهرستان 
به منظور تزریق رویکرد حل مســئله در 
فرآیندهای قضائی از دیگر اصلاحات مثبت 
انجام شده است. رحمانی گفت: شناسایی 
زنان و دختران آســیب دیده یا در معرض 
آسیب، اسکان و مددکاری قضائی، حمایت 
اقتصادی درمان و روان درمانگری همچنین 
توانمند سازی و مددکاری از تدابیر حمایتی 
این لایحه است همچنین ساماندهی نهادها 
و پژوهش ها، شناسایی موقعیت های آسیب 
زا، مناسب ســازی فضای کالبد شهری، 
ارتقای آگاهی و مهــرات افزایی از تدابیر 
پیشگیرانه لایحه و محرمانه تلقی کردن 
اطلاعات زنان آسیب دیده، استفاده از وکلا 
و کارشناسان رسمی به صورت معاضدتی، 
جرم انگاری های جدید و ایجاد فوریت در 
رسیدگی به پرونده، تشدید مجازات های 
مربوط به حمایت از زنان از تدابیر قضائی 

این لایحه است.
15 دستگاه متولی حمایت از زنان / افزایش 

مجازات فرزندکشی
وی بیان داشت: ۱۵ دستگاه و نهاد مسئول 
از جملــه نیروی انتظامی، قــوه قضائیه، 
شهرداری ها، سازمان زندان ها، وزارت راه و 
شهرسازی، سازمان بهزیستی، وزارت تعاون 
کار و رفاه اجتماعی، سازمان پزشکی قانونی، 
وزارت بهداشت، شورای عالی پیشگیری از 
وقوع جرم، صدا و سیما، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، سازمان اداری و استخدامی 
و آمــوزش و پرورش در اجرای این لایحه 

مسئول هستند.
وی بیــان داشــت: افزایــش مجــازات 
فرزندکشی از ۳ تا ۱۰ سال حبس به ۱۵ 
سال و بیشتر از دیگر مواد این لایحه است 

که مورد توجه قرار گرفت.
لایحه ارتقا امنیت زنان در مقابل سو رفتار 
قرار است به صورت یک فوریتی به هیأت 
رئیسه مجلس ارائه شود و حالا باید منتظر 
ماند و دید حمایت از زنــان به ویژه زنان 

آسیب پذیر چگونه اجرایی خواهد شد.

 زنانی که برای خروج از کشور با دلیل غیر موجه همسر مواجه می شوند بر 
اساس لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر 
سو رفتار می توانند مدارک و مستندات خود را به دادگاه ارائه کنند و دادگاه 

موظف است از خارج از نوبت این موضوع را رسیدگی کند

,,

همکاری سازمان همیاری خراسان رضوی برای رفع مشکلات مدیریت شهری زاهدان
نشست مشترک مدیرعامل، معاونان و مدیران 
ســازمان همیاری شــهرداریهای خراسان 
رضوی با شــهردار و رئیس شورا و تعدادی 
از مسئولان شــهرداری زاهدان در خصوص 
بررسی سازوکارها برای تامین نیازها و رفع 
مشکلات حوزه خدمات و مدیریت شهری 

این منطقه برگزار شد.  
این جلســه با حضور محمدرضــا تازیکی 
مدیرعامــل و معاونان و مدیران ســتادی و 
تعدادی از واحدهای تابعه سازمان همیاری و 
دکتر محمدامیر براهویی شهردار، عبدالناصر 
گرگیــج رئیس شــورای اســلامی و دیگر 

مسئولان شهری زاهدان در مشهد برگزار شد.
در این جلسه ظرفیتها و زمینه های همکاری 
ســازمان همیاری شــهرداریهای خراسان 
رضوی در جهت کمک به رفع مشــکلات 
و نیازمندهای مدیریت شهری و شهرداری 

زاهدان مورد بررسی قرار گرفت.

درمانِ »گران« سرطان در کشور
رئیس اداره کنترل و مبارزه با سرطان دفتر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر وزارت بهداشت ضمن تشریح چرایی گران بودن درمان 
ســرطان در کشــور، گفت: وقتی بیماران مبتلا به ســرطان از 
هزینه های بالای داروهای ســرطان گلایه دارند، یا مربوط به ۱۰ 
درصد فرانشیز داروهایی اســت که در لیست دارویی کشور قرار 
دارند یا مربوط به داروهایی است که در لیست دارویی کشور وجود 

ندارند اما متاسفانه برخی پزشکان آنها را تجویز می کنند.
دکتــر علی قنبری مطلق در گفت وگو با ایســنا، درباره وضعیت 
تجهیزات مربوط به درمان سرطان در کشور گفت: در این زمینه 
دو بحث کمیت و کیفیت مورد توجه اســت. ما فعلا به ازای هر 
یک میلیون نفر ۱.۵ دســتگاه شــتاب دهنده در کشور داریم. در 
حالی که در دنیا این میزان دو دســتگاه است. بنابراین باید تعداد 
دستگاه های شــتاب دهنده در کشور افزایش یابد و در عین حال 
در زمینه نگهداری از این دستگاه ها هم باید حمایت بیشتر باشد 
تا از نظر قطعات و ... دچار مشــکل نشــوند. خوشبختانه در پنج 
سال گذشــته برای بخش های دولتی چند دستگاه تهیه و نصب 
شده که کمک کرده تا از بحران کاهش دستگاه ها جلوگیری شود 
و همچنین خدمات پیشــرفته رادیوتراپی را در اختیار مردم قرار 
می دهد. باید توجه کرد که جراحی و رادیوتراپی ســهم بیشتری 

در درمان سرطان داشته اند. بنابراین باید مورد توجه قرار گیرند.
لزوم اضافه شدن ۸۰ دستگاه شتاب دهنده در حوزه درمان سرطان 

تا سال ۲۰۲۵
وی گفت: در سند شبکه ملی مراقبت سرطان پیش بینی شده که 
تا سال ۱۴۰۴ چند دستگاه در چه مراکزی باید داشته باشیم. همه 

این موارد پیش بینی شده است و اعلام شده که باید تا سال ۲۰۲۵، 
بالغ بر ۲۲۰ دستگاه شتاب دهنده داشته باشیم. اکنون حدود ۱۴۰ 
دستگاه داریم که ۸۰ دستگاه دیگر تا سال ۲۰۲۵ باید به ظرفیت 
دستگاه های شتاب دهنده اضافه شود و اگر هم موردی فرسوده شد، 

باید جایگزین شود.
قنبری مطلــق همچنین دربــاره وضعیت راهنماهــای بالینی 
سرطان، گفت: راهنماهای بالینی را می توان به دو دسته الزام آور و 
غیرالزام آور تقسیم کرد؛ گاهی راهنمای بالینی برای این است که 
پزشک بداند چه چیزی باعث می شود که طبابت بهتری داشته 
باشد. گاهی اوقات راهنمای بالینی الزام آور است؛ یعنی یا قانون جلو 

پزشک را می گیرد یا اینکه بیمه پوشش نمی دهد.
پوشش بیمه ای داروهای سرطان خوب است،   اما ایده آل نیست

قنبری مطلق گفت: تقریبا پوشــش بیمه ای داروهای سرطان بر 
اساس اندیکاسیون هایی که در دنیا وجود دارد، خوب است. تقریبا 
اینطور نیست که  دارویی در دنیا در اندیکاسیونی موثر باشد، اما 
بیمه اعلام کند که آن را پوشش نمی دهد. بنابراین برای حدود ۱۲ 
دارو که گایدلاین دارند و داروهای گران قیمت و جدیدتری هستند 
و موثرند، پوشش بیمه ای هم در کشور وجود دارد. پوشش بیمه ای 
داروهای ســرطانی که در لیســت دارویی ایران قرار دارند، خوب 
است، اما ایده آل نیست. زیرا اگر یک داروی سرطان را تا ۹۰ درصد 
هم پوشش دهید، شاید همان ۱۰ درصد پرداختی بیمار هم برای 
یک داروی گران، زیاد باشد. بنابراین باید راهی پیدا کرد که همان 
۱۰ درصد را هم یا برای همه یا برای عده ای پوشــش دهید. البته 
خوشــبختانه در قالب بسته حمایت از بیماران صعب العلاج، دارد 
تلاش می شود تا این نقصان هم برای کل بیماران مبتلا به سرطان، 

اما برای داروهایی که داخل لیست دارویی هستند، رفع شود.
داروهایی که در فهرست دارویی کشور نیستند اما تجویز می شوند

وی افزود: مشکل دیگر درباره داروهایی هستند که خارج از لیست 
دارویی قرار دارند که این موارد را وزارت بهداشــت باید سریع تر 
بررسی کند که آیا می خواهد این داروها را وارد لیست کند یا خیر؟. 
مشکل دیگر این است که برخی پزشکان داروهای خارج از لیست 
دارویی کشــور را برای بیماران مبتلا به سرطان تجویز می کنند 
که این داروها بسیار گرانند و این داروها هستند که برای بیماران 
مشکل ایجاد می کنند. بنابراین وقتی بیماران مبتلا به سرطان از 
هزینه های بالای داروهای ســرطان گلایه دارند، یا مربوط به ۱۰ 
درصد فرانشیز داروهایی اســت که در لیست دارویی کشور قرار 
دارند یا مربوط به داروهایی است که در لیست دارویی کشور وجود 

ندارند.
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چگونگی پرداخت ارز های دیجیتال و 
خارجی 

حامد سلیمانی پور 
کارآموز مرکز وکلا خراسان رضوی 

بخش مهمی از پرونده های جاری دســتگاه قضا مربوط به خرید 
و فــروش، همچنین پرداخت ارز های خارجی ازجمله ارز دیجال 

می باشد 
با توجه به اینکه این ارز ها گاها در دســترس نبوده و یا مبلغ آن 
قابل محاسبه نمی باشد و باعث سردرگمی مردم و واحدهای اجرای 

احکام می گردد.
از سوی در ماده ۴۶ قانون اجرای احکام مدنی مصوب سال ۱۳۵۶ 
به صراحت اعلام شده که اگر محکوم به عین معین باشد یا تلف 
و یا به آن دسترسی نباشد یا با تراضی ویا به وسیله دادگاه تعیین 

می گردد.
در حالی که در اکثر اوقات تفاوت فاحش قیمت  ارزهای خارجی با 

توجه به نوسانات زیاد و افت پول ملی قابل مشاهده است 
در تفسیر قسمتی از ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی چنین 

بیان می کند  
برای تعلق خسارت تاخیر به دین آن است که مدیون از پرداخت 
طلب دائن امتناع کرده باشد. امتناع ترک فعلی است که مستند به 
شخص مدیون است بنابراین به صرف مطالبه یا سر رسید شدن 
طلب و عدم پرداخت آن امتناع مســلم اســت و اگر مدیون عدم 
پرداخت را ناشی از عوامل دیگری می داند که در حیطه توانایی او 

نبوده است باید آن را اثبات کند.
حال اداره حقوقی قوه قضاییه در تاریخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۱ طی شماره 
۴۲/۱۴۰۱/۷ نظریــه ای را جهت تعیین و تکلیف این موضوع و 
موارد مشابه ارایه داده است که به اختصار توضیح داده شده است 

سوال: 
در فرضی که محکوم به ارز خارجی است، با توجه به تفاوت فاحش 
قیمت اعلامی از ســوی بانک مرکزی و بــازار آزاد و با عنایت به 
حکومت قاعــده لاضرر و با لحاظ مــاده ۴۶ قانون اجرای احکام 
مدنی مصوب ۱۳۵۶ و نظریات مشورتی متعدد آن اداره کل مبنی 
بر این که محکوم علیه در حدود محکومیت ملزم به اقدام اســت، 
چنانچه اجرای احکام توانایی تهیه ارز خارجی را به سبب برخی 
محدودیت های بازار نداشته باشد، خواهشمند است اعلام فرمایید 
ملاک محاســبه و تبدیل نرخ ارز جهت اجرای حکم، نرخ اعلامی 
از سوی بانک مرکزی اســت یا کانون صرافان و یا نرخ بازار آزاد؟ 
همچنین چنانچه موضوع خواسته، ارز خارجی باشد، با توجه به 
رأی وحدت رویه شــماره ۹۰ مورخ ۴/۱۰/۱۳۵۳ هیأت عمومی 
دیوان عالی کشور، خسارت تأخیر تأدیه چگونه محاسبه می شود؟

پاسخ:
اولاً، اگر محکوم به ارز باشــد و مقصود ســؤال کننده از محاسبه 
محکوم به این باشــد که تهیه محکوم به )ارز( متعذر باشــد یا در 
دسترس نباشــد، با توجه به این که در فرض استعلام محکوم به، 
برابر حکم دادگاه ارز خارجی است، محکوم علیه موظف است همان 
-میزان ارز مندرج در حکم را به محکوم له تحویل دهد و چنانچه 
تهیه آن متعذر باشد، با توجه به ملاک ماده ۴۶ قانون اجرای احکام 
مدنی مصوب ۱۳۵۶، قیمت آن به تراضی طرفین و در صورت عدم 
تراضی بهای آن به قیمت- یوم الاداء به نرخ بازار- آزاد محاسبه و از 
محکوم علیه وصول و به محکوم له پرداخت می شود؛ اما اگر منظور 
سؤال کننده این اســت که محکوم به )ارز( موجود و در دسترس 
است؛ اما برابر مقررات بانک مرکزی و مصوبات شورای پول و اعتبار، 
پرداخت ارز محدود به ســقف مشخصی است و یا نحوه وصول و 
پرداخت آن منوط به رعایت مقرراتی اســت؛ مانند آن که باید از 
صرافی مجاز یا از حســاب ارزی خاصی تأمین شود یا به حساب 
خاص مانند حســاب نیمایی واریز شود، مصوبات شورای- پول و 

اعتبار و مقررات بانک- مرکزی باید رعایت شود. 
ثانیاً، وجه رایج مندرج در ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ به ارزهای خارجی 
تسری پیدا نمی کند؛ زیرا، تغییر شاخص سالانه که توسط بانک 
مرکزی جمهوری اســلامی ایران تعیین می شود، بر اساس ترقی 
و تنزل هزینه زندگی اســت و این تغییر شاخص بر مبنای ارزش 
ثابت ریال )وجه رایج درایران( محاسبه می شود؛ بنابراین، ارزهای 
مذکور از شمول ضابطه این ماده خارج است و اصولاً وجه رایج به 
معنای پول رایج در داخل کشور است و شامل پول دیگر کشورها 
نیست و رأی وحدت رویه شــماره ۹۰ مورخ ۱۳۵۳/۱۰/۴ هیأت 
عمومی دیوان عالی کشور که در مقام تفسیر ماده ۷۱۹ قانون آیین 
دادرسی مدنی مصوب ۱۳۱۸ صادر شده است، با عنایت به نسخ 
این قانون و از جمله ماده ۷۱۹ آن و مغایرت مفاد آن با ماده ۵۲۲ 

صدرالذکر، قابل استناد نیست.
به امید روزهای بهتر.

خودنمایی میوه های خارجی و انحصاری در بازار 
تیموری، مدیــر حفظ نباتات ســازمان 
جهادکشاورزی سیســتان و بلوچستان، 
گفت: موانع واردات نارنگی از نوع کینو که 
به صورت انحصاری در پاکستان تولید می 

شود برداشته شد.
غلامحســین تیموری در گفــت و گو با 
خبرنگار بازار اظهار داشت: کینو محصولی 
انحصاری اســت که فقط در پاکســتان 
تولید می شود و اکنون جایگاه ویژه ای در 

بازارهای جهانی دارد.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
سیستان و بلوچســتان، گفت: مسئولان 
پاکســتانی تلاش خود را بکار بسته اند تا 
حضور این میــوه را در بازار های جهانی 

به ویژه کشورهای همسایه تقویت کنند.
تیمــوری با بیان این مطلــب که، حفظ 
بازار ایران برای فعالان اقتصادی پاکستان 
اهمیت زیادی دارد، افزود: در حال حاضر 
شاهد از ســرگیری مجدد واردات نارنگی 
پاکســتانی)کینو( پس از چندسال وقفه 

هستیم.
وی تصریح کرد: تاکنون ۶۵۰ تن نارنگی 
وارد کشــور شــده اســت و واردات این 
محصول می تواند بخشی از نیاز میوه شب 
عید اســتان و دیگر نقاط کشور را تامین 

کند.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی 
سیستان و بلوچستان، گفت: میوه نارنگی با 
ضدعفونی در کشور پاکستان به روش تیمار 
سرمادهی در ســردخانه و صدور گواهی 

بهداشت از آن کشور وارد ایران می شود.
تیموری افزود: میوه وارداتی در زمان ورود 
مورد بازدید و آزمایش کارشناسان قرنطینه 
قرار گرفته و در صورت ســلامت اقدام به 
ترخیص از مبادی رسمی)گمرکات( استان 

می شود.

تعطیلی ۸5 درصد مراکز اسقاط؛

۱۰ میلیون وسیله نقلیه در مرز فرسودگی
ارزیابی عملکرد برنامه پنج ساله ششم 
توسعه در بخش صنعت نشان می دهد 
کــه در طول این برنامــه هفت درصد 
احکام فاقد عملکرد و بیش از ۵۰ درصد 
از احکام دارای عملکرد فاقد اثربخشی 
بوده که بخشــی از آن هــا مربوط به 
جایگزینی محصولات کم بازده صنعتی 
و پرمصــرف و ارتقــای ایمنی خودرو 

متناسب با حدکثر سرعت بوده است.
مرکــز پژوهش های مجلــس با هدف 
آســیب شناســی و ارائه رویکردهای 
کلان جهــت تدویــن برنامــه هفتم 
توسعه، عملکرد برنامه پنج ساله ششم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
بخش های مختلف را ارزیابی کرده که 

در ادامه بخش هایی از آن آمده است.
نتایج کلی بررســی ها نشــان می دهد 
رویکردهای کلان سیاست های صنعتی، 
فناوری، تجاری، مالــی و پولی برنامه 
ششم توسعه در بخش صنعت بر اساس 
تعیین اولویت هــای صنعتی به عنوان 
برشــی از اســتراتژی توسعه صنعتی، 
اســتفاده از دانش و نوآوری کشورهای 
صاحب فناوری و حمایت از شرکت های 
دانش بنیان با استفاده از ظرفیت های 
داخلی، توســعه بازارهــای صادراتی و 
جذب شــرکت های معتبــر جهانی و 
منطقه ای در زنجیره های تولید داخلی 
از طریق تقویت دیپلماسی اقتصادی و 
تلاش برای الحاق به ســازمان تجارت 
جهانــی، اختصاص ســهم حداقل ۴۰ 
درصد از تســهیلات بانکــی و برنامه 
ریزی برای افزایش سرمایه صندوق های 
مرتبــط با بخش صنعــت، ممنوعیت 
معافیت مالیاتی جدید و تخصیص منابع 
از محل عوارض مالیات بر ارزش افزوده 
برای تأمین منابع تکمیل زیرســاخت 

شهرک های صنعتی، بوده است.
بخشی از این گزارش به نتایج ارزیابی 
عملکرد احکام مرتبط با بخش صنعت 
اختصاص یافته اســت. بر این اساس از 
بین احکام برنامه ششــم که مرتبط با 
بخش صنعت اســت، در طول برنامه 
ششم توسعه، هفت درصد احکام فاقد 
عملکرد، بیــش از ۵۰ درصد از احکام 
دارای عملکرد فاقد اثربخشــی، حدود 
۳۶ درصد دارای عملکرد نسبتا اثربخش 
و هفــت درصــد دارای عملکرد کاملا 

اثربخش بوده است.
بخشــی از احکامی کــه فاقد عملکرد 
یا دارای عملکرد فاقد اثربخشــی بوده 
مربوط به احکام با دارای عملکرد فاقد 
اثربخشــی یا فاقد عملکــرد در حوزه 
نوســازی صنایع، اختصــاص منابع به 
و  صنعتی  شــهرک های  زیرســاخت 
صادرات اســت که در گزارش جداگانه 

به آن ها پرداخته شــد. اما این گزارش 
مربوط به خودروهای فرسوده و کیفیت 
خودروها اســت.  گفتنی است پوشش 
خطرات افزایش ســالیانه بیش از ۱۰ 
درصد نــرخ ارز در بودجه ســنواتی و 
حضور موثر نظام آموزش عالی کشور در 
تولید، توسعه و نشر علم و فناوری نیز 
از دیگر احکامی است که نتایج حاصل 

فاقد اثر بخشی ارزیابی شده است.
اجرای طرح جایگزینی محصولات کم 
بازده صنعتی و پرمصرف ســالیانه ۲۰ 
درصد نیز که در ماده ب ماده ۴۶ مطرح 
شــده از جمله دیگر احکام مهم برنامه 
ششم توســعه بوده که فاقد اثربخشی 
ارزیابی شــده است. اهم اقدامات انجام 
شــده در این راستا شــامل بازنگری 
مصوبات و قوانین اسقاط خودرو و آماده 
ســازی لایحه برای تصویب در دولت و 

مجلس و از رده خارج شدن خط تولید 
پراید و پژو؛ پیگیری تولید خودروهای 
برقــی و دونیرویی به تعــداد ۱۵ هزار 
دســتگاه و موتورســیکلت ۵۰ هــزار 
دستگاه در سال ۱۳۹۹ و تصویب آیین 
نامه اجرایی طرح جایگزینی محصولات 
کم بازده صنعتی و پرمصرف طی مصوبه 

هیئت وزیران در سال ۱۳۹۸ است.
اما در عمل طی سالیان اخیر معافیت 
خودروسازان داخلی از گواهی اسقاط 
از طرفــی و ممنوعیت واردات خودرو 
بــرای جلوگیری از خروج ارز از طرف 

دیگر منجر به کاهش چشمگیر اسقاط 
خودرو شده است. این موضوع منجر 
به کاهش چشمگیر ۷۰ درصد اسقاط 
خودرو در ســال ۱۳۹۷ و تداوم روند 
کاهشی در سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ 
شــد که تعطیلــی مراکــز بازیافت و 
اسقاط خودروهای فرسوده را به همراه 
داشته به طوری که طی سه سال اخیر 
بیــش از ۸۵ درصد این مراکز تعطیل 

شده اند.
 این در حالی اســت که در حال حاضر 
بیش از ۱۰ میلیون وســیله نقلیه در 
مرز فرسودگی در کشور وجود دارد که 
بیانگر ضرورت اقدام جدی در این حوزه 
اســت. در آیین نامه اجرایی این حکم 
مقرر شده بود که شش ماه پس از لازم 
الاجرا شدن این قانون تهیه و به تصویب 
برسد. اما آیین نامه با تأخیری نزدیک به 

دو سال در تاریخ سال ۱۳۹۸ به تصویب 
رســید. در نتیجه اگرچه اقداماتی در 
خصوص اجرای این حکم انجام شده اما 
با توجه به نتایج حاصل فاقد اثر بخشی 

ارزیابی شده است.
ارتقای کیفیت خودرو در طول برنامه 

ششم؛ تعلیق ۹ استاندارد اجباری
مــاده ۵۶ برنامه ششــم توســعه نیز 
مبنی بر نظارت بر طراحی و ســاخت 
خودروهــای داخلی با هــدف ارتقای 
ایمنی متناســب با حدکثر ســرعت 
دارای عملکرد فاقد اثربخشــی ارزیابی 

شده است. مهم ترین اقدام انجام شده 
در این راســتا این است که با توجه به 
تصویب استانداردهای ۸۵ گانه ایمنی 
خودرو توسط شورای عالی استاندارد، 
کلیه خودروهای طراحی داخل تولید 
داخلی و یــا خودروهای تولید با عمق 
ســاخت داخلی کمتر موظف به اخذ 
اســتاندارد ۸۵ گانه از ســازمان ملی 
استاندارد شدند. در غیر این صورت از 
شماره گذاری آنها و تحویل به خریدار 

جلوگیری می شود.
اما همــان طور کــه از محتوای حکم 
ماده )۵۶( مشخص است، هدف تعیین 
شــده برای صنعت خودروی کشور در 
طی برنامه ششــم توســعه، دستیابی 
به خــودروی داخلی ایمن اســت. در 
راســتای اجرایی شدن این حکم، روند 
اجباری شدن رعایت استانداردها برای 
خودروهای داخلی در سه فاز ۵۲ گانه، 
۶۳ گانــه و در نهایت ۸۵ برنامه ریزی 
شد. به این صورت که از ابتدای دی ماه 
۱۳۹۶ حویل به رعایت استانداردهای 
۵۲ گانــه، از دی مــاه ۱۳۹۸ رعایت 
اســتاندارد ۶۳ گانه و از دی ماه ۱۳۹۹ 
رعایت استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی 
اجباری شــد. اما با مذاکــرات صورت 
گرفته بین وزارت صمت، خودروسازان 
و ســازمان ملی اســتاندارد، به دلیل 
شــرایط خاص کشــور اجرای الزامات 
۹ اســتاندارد اجباری تأیید نوع خودرو 
از اســتانداردهای ۸۵ گانــه از قبیــل 
مقاومت  و  الکترونیکــی  بخش هــای 
کابین به تعلیق درآمد. در نتیجه مرکز 
پژوهش های مجلــس با توجه به تأثیر 
قابل توجه ۹ اســتاندارد اجباری معلق 
شده در ارتقای ایمنی خودرو، این ماده 
دارای عملکرد فاقد اثر بخشی ارزیابی 

کرده است.

طی سالیان اخیر معافیت خودروسازان داخلی از گواهی 
اسقاط از طرفی و ممنوعیت واردات خودرو برای جلوگیری 

از خروج ارز از طرف دیگر منجر به کاهش چشمگیر 
اسقاط خودرو شده است

,,

شورای رقابت؛ دستورالعمل خودرویی را اصلاح کند
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس یازدهم گفت: فــروش خودرو از 
طریق قرعه کشی به صلاح کشور نیست و 
از این رو دستورالعمل شورای رقابت باید 
اصلاح شود که در این راستا منطقی ترین 
راه، عرضه خودرو در بورس کالا اســت. 

»جعفر قادری«  در مورد دســتورالعمل 
خودرویــی شــورای رقابت اعــلام کرد: 
شــورای رقابــت در این زمینه اشــتباه 
فاحشی را مرتکب شد، زیرا عرضه خودرو 
نسبت به تقاضا کمتر است و امروز خودرو 
یک کالای سرمایه ای محسوب می شود. 

وی معتقد اســت که ادامه قرعه کشی به 
هر نحوی حاصلی جــز صف های خرید 
طولانی و ادامه شرایط ملتهب بازار ندارد. 
قادری خاطر نشان کرد: راهی جز عرضه 
خــودرو از طریق بورس بــرای برقراری 

عدالت وجود ندارد.

از نگاه حقوقی
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»سینما متروپل« بهترین فیلم شدپایان چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر
مراسم اختتامیه چهل و یکمین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر با حضور جمعی از 
اهالی ســینما و اصحاب رسانه در برج 

میلاد تهران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار مهر، مراسم اختتامیه 
چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر شامگاه شنبه ۲۲ بهمن ماه در برج 

میلاد برگزار شد.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، یوسف نوری وزیر آموزش 
و پرورش، محمد خزاعی رئیس سازمان 
مدیرعامل  جوادی  مهدی  ســینمایی، 
بنیاد سینمایی فارابی، مهدی آذرپندار 
مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران، 
هاشــم میرزاخانی مدیرعامل موسسه 
عنایت  توکلی،  هوشــنگ  سینماشهر، 
بخشــی، ابوالفضل پورعرب، محمدرضا 
شرف الدین و جهانگیر الماسی از مدیران و 
چهره های سینمایی حاضر در این مراسم 
بودند. اجرای ایــن برنامه را محمدرضا 
شــهیدی فرد برعهده داشت. وی گفت: 
تعظیم می کنم به محضر مقدس و نورانی 
حضرت ختمی مرتبت )ص( و حضرت 
علی )ع( و اقتدا می کنیم به این مقدسان 
و از آنها طلب برکت در آســتانه مبعث 
پیامبر )ص( می کنیم. خوشحالم که شما 
را در این آیین می بینم. به شــما، وزرا و 
ســفرا خیر مقدم می گویم. به مناسبت 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تبریک 
میگویم که امســال برای ما طعم زیباتر 
و دل انگیزتری داشت. در آغاز این مراسم 
ما هم با امام خمینی )ره( تجدید میثاق 
می کنیم. در ادامه ویدئو کلیپی به مناسب 
دهه فجر پخش شد که شامل بریده های 
از سخنان امام خمینی )ره( و رهبر انقلاب 

درباره اهمیت سینما می شد.
در ادامه شهیدی فرد گفت: جشن امشب 
را تقدیــم می کنیم به شــهدای دفاع 
مقدس، شهدای ترور و شهدای امنیت که 
در چند ماه گذشته خالصانه جان خود را 
برای این کشور تقدیم کردند. چند حادثه 
را تسلیت می گویم یکی زلزله خوی که 
همه تلاش کردند تا توجه ها به آن سمت 
باشد. همچنین برای حادثه زلزله سوریه و 
ترکیه تسلیت می گویم و پیغام همدردی 

خود را به مردم آنجا ابلاغ می کنیم.
دل مان می خواست میزبان همه خانواده 

سینما باشیم
مجتبی امینی دبیر ایــن رویداد در این 
بخش از برنامه پشت تریبون قرار گرفت 
و بیان کرد: در ایســتگاه پایانی چهل و 
یکمین جشــنواره فیلم فجــر و پس از 
مسیری سخت و تلاشی شبانه روزی به 
شما سلام می گویم و پیش از آغاز سخن 
واجب می دانم از همدلی و همراهی شما 
با مهمترین رویداد فرهنگی و هنری ایران 
تشکر کنم. این جشنواره مولود راستین 
انقلاب و ستاره ای است که در آسمان این 
مرزوبوم می درخشد. خانه روشن ما که 
دل در گرو سینما داریم با این جشنواره 

پیوند خورده است.
وی ادامــه داد: روزگار در چهــل و چند 
سال گذشــته همواره به کام جشنواره 
و طرفدارانــش نبــوده اســت. گاهی 
موشک باران و گاهی سوگ های جمعی 
کام سینما را تلخ کرده است اما نه بزرگان 
و نه جوانان اجازه ندادند چراغ جشنواره 
خاموش شود. ما هم همان شوق را در دل 
داشتیم و نگذاشتیم چراغ جشنواره زیر 

عداوت ها خاموش شود.
معرفی برگزیدگان بخش بین الملل

در ایــن بخش برای اهــدای جایزه بین 
الدیان هیات داوران این بخش با همراهی 
یوســف نوری وزیر آمــوزش و پرورش، 

مهدی جوادی مدیرعامل بنیاد سینمایی 
فارابی و سید نظام موسوی نماینده مردم 
تهران در مجلس شــورای اسلامی روی 
صحنه آمدند. جایزه این بخش به فیلم 
»هوک« به کارگردانی حسین ریگی اهدا 
شــد. در بخش مقاومت جایزه بهترین 
فیلم توسط داوران به فیلم »غریب« به 
کارگردانی محمدحسین لطیفی اهدا شد.

وی بعد از دریافــت این جایزه گفت: با 
افتخار این جایــزه را به خانواده محترم 
شهید بروجردی تقدیم می کنم. لطیفی با 
دعوت از دختر شهید محمد بروجردی بر 
روی سن، سیمرغ خود را به او اهدا کرد 
و گفت: من در این فیلم فقط مقاومت را 
به تصویر کشیدم. پس اگر جایزه ای برای 
مقاومت هســت به خانواده شهید تعلق 
می گیرد. در ادامه سیمرغ بلورین بهترین 
فیلم مقاومت به محمد عســگری برای 
فیلم »اتاقک گلی« اهدا شد که عسگری 
هم این جایزه را به شــهدای اتاقک گلی 

اهدا کرد.
برگزیدگان بخش جلوه گاه شرق

در بخش جلوه گاه شرق سیمرغ بلورین 
بهترین دســتاورد به سبحان رخشانی 

بازیگر نوجوان فیلم »هوک« اهدا شد.
این بازیگر جایزه خود را به مردم و خطه 

سیستان و بلوچستان تقدیم کرد.
جایزه بهترین فیلم نامه به فیلم »موهبت 

الهی« از قرقیزستان اهدا شد.
جایزه سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی 

به فیلم »هارهو« از چین اهدا شد.
ســیمرغ بلورین ویــژه داوران به فیلم 

»حکیم« از سوریه اهدا شد.
ســیمرغ بلورین بهتریــن فیلم بخش 
جلوه گاه شــرق هم به »مــاه کامل« از 

مغولستان اهدا شد.
برگزیدگان بخش سینمای سعادت

داوران این بخش جوایز برگزیدگان را اهدا 
کردند.

سیمرغ بلورین بهترین دستاورد هنری 
به فیلم »افســانه پریان« از روسیه اهدا 
شد. این جایزه توسط نماینده کارگردان 

دریافت شد.
سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه به فیلم 
»بدون ایوان دفنم نکن« از روســیه اهدا 
شد. برای دریافت این جایزه تهیه کننده 

فیلم روی صحنه آمد.
ســیمرغ بلورین بهترین کارگردانی به 
کارگردان فیلم »شــیوانا« از هندوستان 

اهدا شد.
کارگردان این فیلم هندی پس از دریافت 
جایزه خود بیان کرد: از دریافت این جایزه 
بسیار خوشحالم و آن را تقدیم می کنم به 
عباس کیارستمی، مجید مجیدی و اصغر 

فرهادی.
ســیمرغ بلورین ویژه هیــات داوران به 
ناهید عزیزی صدیق برای فیلم »آه سرد« 
اهدا شــد. این جایزه توسط رضا محقق 

تهیه کننده فیلم دریافت شد.
ســیمرغ بلورین بهتریــن فیلم بخش 
ســینمای ســعادت به فیلم »زمستان 

درون« از قطر و هندوستان اهدا شد.
اهدای جوایز بخش سودای سیمرغ

برای ورود به بخش اهدای جوایز سودای 
سیمرغ ویدئوکلیپی از شهید حاح قاسم 
سلیمانی پخش شــد تا با اهدای جایزه 
»ســرباز وطن« اهدای جوایز این بخش 

آغاز شود.
برگزیده جایزه سرباز وطن؛ فیلم غریب

در این بخش وزیر ارشاد، محمد خزاعی، 
مجتبی امینی بــرای اهدای جایزه ویژه 

حاج قاسم به روی سن آمدند.
ســیمرغ زرین این بخــش به »غریب« 

ساخته محمد حسین لطیفی اهدا شد.
بهترین جلوه های ویژه بصری؛ حســن 

گوهری برای »گل های باوارده«
در ادامه با حضور هیــأت داوران دیپلم 
افتخار بهترین جلوه های بصری به امیر 

ولی خانی برای فیلم »غریب« اهدا شد.
سیمرغ بلورین این بخش را حسن ایزدی 

برای »گل های باوارده« دریافت کرد.
محمد بــرادران برای »ســرهنگ ثریا« 
و »عطرالود« و کامیار شــفیع پور برای 
»ســینما متروپل« دیگر نامزدهای این 

جایزه بودند.
بهترین جلوه هــای ویژه میدانی؛ حمید 

رسولیان برای »غریب«
در این بخش حمید رســولیان سیمرغ 
بلورین بهتریــن جلوه های ویژه میدانی 
جشنواره را برای فیلم »غریب« دریافت 

کرد. محسن روزبهانی برای »اتاقک گلی«، 
محسن روزبهانی برای »سینما متروپل«، 
ایمان کرمیان برای »گل های باوارده« و 
محمد رضا ترکمان برای »شماره ۱۰« 

دیگر نامزدهای این بخش بودند.
بهترین چهره پردازی؛ شهرام خلج برای 

»غریب« و »شماره ۱۰«
در بخش بعد شهرام خلج برای فیلم های 
»غریب« و »شماره ۱۰« سیمرغ بلورین 

بهترین چهره پردازی را دریافت کرد.
مونا جعفری برای »یادگار جنوب«، امید 
گلزاده برای »آن ها مرا دوست داشتند« 
و عبدالله اســکندری برای »وابل« دیگر 

نامزدهای این بخش بودند.
بهتریــن طراحی صحنــه؛ محمدرضا 

شجاعی برای »غریب« و »شماره ۱۰«
ســیمرغ بهتریــن طراحــی صحنه به 
محمدرضا شجاعی برای »شماره ده« و 

»غریب« تعلق گرفت.
محســن خدابخــش بــرای »اتاقــک 
گلی«، آیدیــن ظریف بــرای »گل های 
بــرای  بلونــدی  عبــاس  بــاوارده«، 
محمدرضــا  و  »ســینمامتروپل« 
میرزامحمدی بــرای »عطرآلود« دیگر 

نامزدهای این بخش بودند.
بهترین طراحی لباس؛ سارا سمیعی برای 

»یادگار جنوب«
سیمرغ بهترین طراحی لباس هم به سارا 

سمیعی برای »یادگار جنوب« رسید.

فاطمه صفــری برای »اتاقــک گلی«، 
محمدرضا شجاعی برای »غریب«، عباس 
بلوندی و مهدی قوچانی برای »ســینما 
متروپل« و آرام موســوی برای »وابل« 

دیگر نامزدهای این بخش بودند.
ســیمرغ بهترین صدا بــه امیر نوبخت 
برای صدابرداری و علیرضا علویان برای 

صداگذاری »یادگار جنوب« اهدا شد.
بهمن اردلان صدابردار و صداگذار برای 
»اتاقک گلی«، حسین ابوالصدق صداگذار 
برای »بچه زرنگ«، مسیح حدپور سراج 
)صدابردار( مهدی جواهر زاده )صداگذار( 
بــرای »در آغــوش درخــت«، عباس 
رستگارپور )صدابردار( و حسین ابوالصدق 
صداگذار برای »ســینمامتروپل« و فرخ 
فدایی صدابردار و آرش قاسمی صداگذار 
برای »شــماره ۱۰« دیگر نامزدهای این 

جایزه بودند.
در ادامه سیمرغ بلورین بهترین تدوین 
به میثم مولایی بــرای فیلم »چرا گریه 

نمی کنی؟« رسید.

عماد خدابخش »کت چرمی«، حســن 
ایوبی برای »بچه زرنگ«، میثم مولایی 
برای »اتاقک گلی«، حمید باشه آهنگر 
برای »ســینما متروپل«، پویان شعله ور 
برای »یادگار جنوب« و مســتانه مهاجر 
برای »وابل« دیگر نامزدهای این بخش 

بودند.
ســیمرغ بلورین بهتریــن فیلمبرداری 
به علیرضا زرین دســت برای »ســینما 

متروپل« رسید.
فرشــاد محمدی بــرای »اتاقک گلی«، 
آرمان فیاض برای »کت چرمی«، روزبه 
رایگا برای »عطرآلود«، حسن پویا برای 
»شماره ۱۰« و میلاد پرتو برای »یادگار 
جنوب« دیگر نامزدهای این بخش بودند.

بهترین فیلــم اول؛ »اتاقــک گلی« به 
کارگردانی محمد عسگری

در ادامه مراسم با رأی هیأت داوران دیپلم 
افتخار بهترین فیلم اول به لیلی عاج برای 

»سرهنگ ثریا« رسید.
دومین دیپلم افتخار این بخش به بابک 
خواجه پاشــا برای کارگردانی فیلم »در 

آغوش درخت« اهدا شد.
سیمرغ بهترین فیلم اول به »اتاقک گلی« 
به کارگردانی محمد عسگری تعلق گرفت.

»جنگل پرتقال« بــه کارگردانی آرمان 
خوانساریان، »بعد از رفتن« به کارگردانی 
رضا نجاتی و »کت چرمی« به کارگردانی 
حسین میرزامحمدی دیگر نامزدهای این 

بخش بودند.
سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل زن 
هم به ســارا حاتمی برای »کت چرمی« 
رسید. ستاره پسیانی برای »کت چرمی«، 
پریوش نظریه برای »ســینمامتروپل«، 
پانتــه آ پناهی ها برای »بعــد از رفتن«، 
غزل شاکری برای »روایت ناتمام سیما«، 
سحر دولتشاهی برای »یادگار جنوب« و 
رویا تیموریان برای »کت چرمی« دیگر 

نامزدهای دریافت این جایزه بودند.
در بخش بعدی اهدای جوایز دیپلم افتخار 
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد به هومن 
برق نورد برای »ســینما متروپل« تعلق 
گرفت. دیپلــم افتخار دوم این بخش به 
فرهاد قائمیان برای »غریب« تعلق گرفت.

دیپلم افتخار سوم به پژمان جمشیدی 
برای »یادگار جنوب« رسید. جمشیدی 
در مراســم حضور نداشــت و جانشین 
تهیه کننده فیلم به نیابــت جایزه اش را 

دریافت کرد.
شهیدی فرد دلیل غیبت پژمان جمشیدی 

در مراسم را ترافیک اعلام کرد.
سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل 
مرد به سجاد بابایی برای فیلم »استاد« 

اهدا شد.
مهران احمدی برای فیلم »غریب«، امیر 
جعفری برای فیلم »آن ها مرا دوســت 
داشتند« و روح الله زمانی برای فیلم »در 
آغوش درخت« دیگر نامزدهای دریافت 

این جایزه بودند.
در ادامه ســیمرغ بهترین بازیگر نقش 
اول زن بــه پردیس پــور عابدینی برای 
»غریب« رسید. مارال بنی آدم برای »در 
آغوش درخت«، هدی زین العابدین برای 
»عطرآلود«، ژاله صامتی برای »سرهنگ 
ثریا«، سارا بهرامی برای »جنگل پرتقال« و 
نوشین مسعودیان برای »سینمامتروپل« 

دیگر نامزدهای این بخش بودند.
بهتریــن بازیگر مرد نقــش اول؛ مجید 
صالحــی بــرای »شــماره ۱۰« و علی 

نصیریان برای »هفت بهار نارنج«
اولین سیمرغ این بخش به مجید صالحی 

برای »شماره ۱۰« تعلق گرفت.
دیگر سیمرغ این بخش به علی نصیریان 
برای »هفت بهار نارنج« تعلق گرفت که 
به نیابت از او کارگران این فیلم جایزه را 

دریافت کرد.
تورج الوند برای »اتاقک گلی«، مصطفی 
زمانی برای »عطرآلود«، میرسعید مولویان 
برای »جنگل پرتقال«، جواد عزتی برای 

»کت چرمــی« و وحیــد رهبانی برای 
»یادگار جنوب« دیگر نامزدهای دریافت 

این جایزه بودند.
بهترین پویانمایی؛ بچه زرنگ

در بخش بعدی و با توضیحاتی از سوی 
شــهیدی فرد ســیمرغ بلورین بهترین 

پویانمایی به »بچه زرنگ« اهدا شد.
حامد جعفری تهیه کننده این انیمیشن 

این جایزه را دریافت کرد.
بهترین فیلمنامه

سیمرغ بهترین فیلمنامه به بابک خواجه 
پاشــا برای »در آغــوش درخت« تعلق 
گرفــت. جایزه او یک دســتگاه خودرو 

شاهین است.
علی رمضان برای فیلــم »بچه زرنگ«، 
حمید زرگرنــژاد برای »شــماره ۱۰«، 
مسعود هاشمی نژاد برای »کت چرمی«، 
محمدعلی باشه آهنگر و حامد باشه آهنگر 
برای »سینمامتروپل« و پدرام پورامیری 
و حسین دوماری برای »یادگار جنوب« 

دیگر نامزدهای این بخش بودند.
بهتریــن موســیقی متــن؛ مســعود 
و  »عطرآلــود«  برای  سخاوت دوســت 

»شماره ۱۰«
سیمرغ بهترین موسیقی متن به مسعود 
سخاوت دوســت برای »عطــر آلود« و 

»شماره ۱۰« اهدا شد.
به نیابت از او یوسف منصوری تهیه کننده 
»عطر آلود« ایــن جایزه را دریافت کرد. 
شهیدی فرد دلیل غیبت سخاوت دوست 

در مراسم را سفر اعلام کرد.
امیر توســلی برای »بچــه زرنگ«، پیام 
آزادی برای »هفت بهــار نارنج«، کارن 
همایونفر برای »روایت ناتمام ســیما« و 
بهزاد عبدی برای »سرهنگ ثریا« دیگر 

نامزدهای دریافت این جایزه بودند.
بهترین کارگردانی؛ محمد علی باشــه 

آهنگر برای »سینما متروپل«
حســین میرزامحمــدی بــرای »کت 
چرمی«، محمد عســگری برای »اتاقک 
گلی«، هادی محمدیان، بهنود نکویی و 
محمدجواد جنتی بــرای »بچه زرنگ«، 
بابک خواجه پاشــا بــرای »در آغوش 

درخت«
حمیــد زرگرنژاد برای »شــماره ۱۰« و 
برای »غریب«  لطیفی  محمدحســین 

نامزدهای دیگر این بخش بودند.
جایزه ویژه هیأت داوران؛ »اتاقک گلی« به 

تهیه کنندی داوود صبوری
سیمرغ بلورین جایزه ویژه هیات داوران 
به »اتاقک گلی« به تهیه کنندگی داوود 

صبوری رسید.
بهترین فیلــم؛ »ســینما متروپل« به 

تهیه کنندگی حامد حسینی
ســیمرغ بلورین بهترین فیلم به فیلم 
»سینما متروپل« به تهیه کنندگی حامد 

حسینی اهدا شد.
»بچه زرنگ« بــه تهیه کنندگی حامد 
جعفری، »شماره ۱۰« به تهیه کنندگی 
ابراهیم اصغری، »در آغوش درخت« به 
تهیه کنندگی محمد رضا مصباح، »اتاقک 
گلی« به تهیه کنندگــی داود صبوری، 
»کت چرمی« به تهیه کنندگی کامران 
حجــازی و »یادگار جنــوب« به تهیه 
کنندگی مجتبی رشوند دیگر نامزدهای 

این بخش بودند.
جایزه ویژه دبیر جشنواره؛ گل های باوارده

در بخش بعدی سیمرغ بلورین جایزه ویژه 
دبیر جشنواره به فیلم »گل های باوارده« 
ساخته مهرداد خوشبخت و تهیه کنندگی 

سعید سعدی اهدا شد.
جایزه ویژه شهردار تهران؛ اتاقک گلی

در پایان مراسم جایزه آرمان ویژه شهردار 
تهران نیز به فیلم »اتاقک گلی« اهدا شد.

بازیگرانی که به »نون.خ ۴« پیوستند/ از بنفشه خواه تا حاجی عبداللهی
بیژن بنفشــه خواه برای اولین بار  و هومن 
حاجی عبداللهی و حمیدرضا آذرنگ برای 

بار دیگر به سریال »نون.خ« پیوستند.
به گزارش خبرنگار مهر، تاکنون سه فصل 
از مجموعه »نون خ« به کارگردانی سعید 
آقاخانی برای شبکه اول ساخته شده است. 

»نون خ ۱« نوروز ۹۸ از شــبکه یک سیما 
روی آنتن رفت، نگاه بومی این ســریال به 
مناطق کردنشین و طنازی های آن در همان 
فصل اول توانست مخاطبانش را جذب کند.

ســریال »نون.خ« به کارگردانی ســعید 
آقاخانــی و تهیه کنندگــی مهدی فرجی 

مراحل پیش تولید و نگارش فیلمنامه را در 
تابستان سال جاری سپری کرد و همزمان 
با فصل پاییز کلیــد خورد و چندی پیش 
تصویربرداری این سریال به پایان رسید و 
این روزها مراحل نهایی تدوین را توســط 

امیرشیبان خاقانی سپری می کند.
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اسکن روزانه 1200 کامیون در منطقه 
ویژه اقتصادی دوغارون

رئیس هیــات مدیره منطقه 
ویــژه اقتصادی دوغــارون و 
مدیرعامل شرکت پایبار گفت: 
با نصب دو دســتگاه ایکس 
ری در منطقه ویژه اقتصادی 
دوغارون روزانه ۸۰۰ تا ۱۲۰۰ 
دســتگاه کامیــون ایرانی و 

افغانستانی به صورت همزمان اسکن می شود.
جمشید علیپور در گفت وگو با ایسنا افزود: همزمان با دهه مبارک فجر، 
دو دستگاه ایکس ری کامیونی در منطقه ویژه اقتصادی دوغارون نصب 
و به بهره برداری رسید که زمینه اشتغال مستقیم برای ۲۰ نفر نیروی 
فنی و مهندسی را فراهم کرده که بعد از آموزش حفاظت در مقابل اشعه 
و استانداردهای ایمنی به کارگیری شده اند. وی اظهار کرد: بهره برداری 
از ایــن دو دســتگاه در منطقه ویژه اقتصادی دوغــارون، همزمان با 
بهره بــرداری از ایکس ری های مرز ماهیرود و نوردوز بود که به صورت 
ویدئو کنفرانس توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی و با حضور رئیس کل 

گمرکات کشور انجام شد.
علیپور با اشاره به اینکه دو دستگاه ایکس ری کامیونی در منطقه ویژه 
اقتصادی دوغارون توسط شرکت پایبار خریداری و سرمایه گذاری شده 
است، بیان کرد: هزینه خرید و ساخت ساختمان برای هر دستگاه بدون 
احتساب هزینه زمین و زیرساخت های آب و برق و اینترنت و ژنراتور 
اضطراری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان است که در مجموع برای این اقدام 
۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است. وی با توجه به اهمیت 
این دو دستگاه در سهولت تردد کامیون های ترانزیتی در مرز دوغارون، 
مطرح کرد: هر یک از این دستگاه های ایکس ری ظرفیت اسکن روزانه 
۸۰۰ تا ۱۲۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و افغانستانی را به صورت همزمان 

دارد و موجب سهولت در ترددها می شود.

معاون بهره برداری و توسعه شرکت آب وفاضلاب مشهد پاسخ داد

ساخت بزرگترین تصفیه خانه شرق کشور به کجا رسید؟
معاون بهره برداری و توســعه شرکت 
آب وفاضلاب مشــهد گفت: در تلاش 
هستیم که در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ 
فاز یک پــروژه تصفیه خانه پرکندآباد 
۲ با ظرفیت ۵۰ هــزار متر مکعب در 
شبانه روز وارد مدار بهره برداری شود و به 
تناسب فازهای دیگر آن تا سقف ۲۰۰ 

هزار متر مکعب به بهره برداری برسد.
 ۱۲ دی ماه سال جاری وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خبر ساخت بزرگترین 
تصفیه خانه شــرق کشور  در مشهد با 
مشــارکت بانک رفاه کارگران را اعلام 
کرد و گفت: »با اجرایی شدن این پروژه 
در مرحله نخســت در هر شــبانه  روز 
۲۰۰ هزار متر مکعب آب تصفیه شده 
در اختیار حوزه صنعت و کشــاورزی 
قــرار می گیرد.  همچنیــن در مرحله 
بعدی مشکل آب شرب مصرف روزانه 
شهروندان و زائران امام رضا )ع( برطرف 
می شود که گام مثبتی در حوزه آب و 

فاضلاب این شهر خواهد بود«.
با گذشــت یک ماه از اعلام این خبر، 
میزان اعتبارات تخصیص داده شــده 
به ایــن پــروژه و پیشــرفت آن را از 
معاون بهره برداری و توســعه شرکت 

آب وفاضلاب مشهد جویا شدیم.
مهدی حاجی آبادی، معاون بهره برداری 

و توسعه شرکت آب وفاضلاب مشهد در 
گفت وگو با ایسنا در این خصوص اظهار 
کرد: تصفیه خانه پرکندآباد ۲ با ظرفیت 
۲۰۰ هزار متر مکعب در شــبانه روز به 
روش خرید تضمینی به ســرمایه گذار 
واگذار شده است. این پروژه در چهار فاز 
تعریف شــده و فاز یک آن تاکنون ۹۰ 

درصد پیشرفت داشته است.
وی افزود: در تلاشیم که در ۶ ماهه اول 
سال ۱۴۰۲ فاز یک این پروژه با ظرفیت 
۵۰ هزار متر مکعب در شــبانه روز وارد 
مدار بهره برداری شــود و به تناســب 

فازهای دیگر آن تا سقف ۲۰۰ هزار متر 
مکعب به بهره برداری برسد.

معاون بهره برداری و توســعه شرکت 
آب وفاضلاب مشهد تصریح کرد: انجام 
این پروژه در ســال ۹۵ قطعی و اعتبار 
لازم بــرای تکمیــل آن ۱۵۰ میلیارد 
تومان بود اما بــا توجه به تورم موجود 
بــرای تکمیل چهار فاز ایــن پروژه در 
حال حاضر ۵۰۰ میلیارد تومان اعتیار 

نیاز است.
حاجی آبــادی ادامه داد: بــا ورود بانک 
رفــاه کارگران و کمــک صندوق ملی 

توســعه، برای تکمیل فاز یک و دو این 
پروژه حدود ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص داده کــه بیش از ۵۰ درصد 

این اعتبار پرداخت شده است.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به تکیه 
بر توان داخلی سعی شده حتی الامکان 
بیشــتر تجهیزات ایــن تصفیه خانه از 
شرکت های داخلی تهیه شود اما برخی 
از تجهیزات لازم برای این پروژه ساخت 
کشــورهای خارجی بوده و با توجه به 
تحریم هــای موجــود، وارد کردن این 

تجهیزات یکی از معضلات است.

جلوگیری از ۴0 هزار رای قلع بنا در مشهد
سخنگوی شورای شهر مشهدمقدس گفت: 
با توجه به تعیین تکلیف طرح های تفصیلی 
مشهد بیش از ۴۰ هزار پرونده رای قلع بنا 
بازنگری و در صورت داشتن ضوابط طرح های 
تفصیلی جدید از رای قلع آن ها جلوگیری 
می شود. موسی الرضا حاجی بگلو در گفت وگو 

با تسنیم، اظهار داشت: متاسفانه طرح های 
تفصیلی در مشهد ۱۷ سال است که تعیین 
تکلیف نشده است و با توجه به ابلاغ قانون 
درآمدهــای پایدار که خــارج از طرح های 
تفصیلی نمی توان پروانه ساختمانی صادر 
کرد و تخلف محسوب می شود و حتی برای 

شهرداران نیز مجازات به همراه دارد، لذا با 
پیگیری های صورت گرفته از سوی استاندار 
خراسان رضوی، معاون عمرانی استانداری و 
شورای شهر و شهرداری مشهد بعد از ۱۷ 
سال طرح های تفصیلی مشهد در کمیسیون 

ماده ۵  تصویب شد. ان
راس

خ

خـــبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۶۵  هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای ابوالفضـل عیـن آبـادی بـه شناسـنامه شـماره ۷ کدملی 
۱۰۶۳۷۰۹۴۰۷ صـادره از نیشـابور فرزند عباسـعلی در ششـدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت ۱۳۰/۷۰ مترمربـع پـلاک شـماره ۴۲۲ فرعـی از 
۲۳۱ اصلـی واقـع در ۲ بخـش حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از 
مالک رسـمی آقای علی اصغر دانشـور محرز گردیده اسـت.  ۲- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۳۶  هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی بنیـاد مسـتضعفان انقـلاب اسـلامی بـه شـماره شناسـه ملـی 
۱۰۱۰۰۱۷۱۹۲۰ در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۷۸۵۳۷/۹۸ متـر مربـع پـلاک شـماره ۱۶۹۸۲ فرعـی از ۱۵ اصلـی واقـع 
در بخـش ۵ حـوزه ثبـت ملک نیشـابور از محل مالکیت مشـاعی متقاضی 
محـرز گردیـده اسـت.۳- برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۵۰۱۲۵۵۹  
هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای حسـن اکبـری به 
شناسـنامه شـماره ۸۴۳ کدملـی ۱۰۶۰۸۵۷۳۱۶ صادره از نیشـابور فرزند 
علی اکبر در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۱۱۸/۱۰ مترمربع 
پـلاک شـماره ۳۲ فرعـی از ۹ اصلـی واقـع در بخش ۱۲ حـوزه ثبت ملک 
نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی خانم صدیقه شـفیعی محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت به فاصلـه ۱۵ روز 
آگهـی مـی شـود  در صورتـی که اشـخاص نسـبت صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صو.رتی انقضـای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 
شـد . تاریخ انتشـار نوبت اول  ۱۱/۰۹ /۱۴۰۱ تاریخ انتشـار نوبت دوم   ۲۴ 

   ۱۴۰۱/۱۱ /
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۳۱۳  هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی خانـم فرزانـه حسـینی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۵۰۱۹۷۰۱۱ 
کدملـی ۱۰۵۰۱۹۷۰۱۱ صـادره از فیـروزه فرزنـد احمـد در ششـدانگ 
یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۴۲/۷۳ مترمربـع پـلاک شـماره ۱۵۶ 
فرعـی از ۳۹ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور 
خریـداری از مالـک رسـمی آقـای فرهـاد آذرم محـرز گردیده اسـت.  ۲- 
برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۱۹  هیـات اول  موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی حسـین زروندی بـه شناسـنامه شـماره ۲۸ کدملی 
۰۷۹۵۱۲۴۳۱۷ صـادره از فیـروزه فرزنـد علـی اکبر در ششـدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت ۱۰۸/۶۰ مترمربع پلاک شـماره ۲۴ فرعـی از ۳۶ 
اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای محمـد مـرادی محـرز گردیـده اسـت.۳- برابر رای شـماره   
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۳۸۱  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی 
آقای سـیدمهدی امیران به شناسنامه شـماره ۵۲ کدملی ۱۰۶۲۷۴۸۵۶۵ 
صـادره از نیشـابور فرزنـد محمدحسـین در ششـدانگ یـک قطعـه زمین 
مزروعـی بـه مسـاحت ۹۹۶۱۷ مترمربـع پـلاک شـماره ۱۲۷ اصلـی واقع 
در بخـش ۱۲ حـوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای 
محمدحسـین امیـران محـرز گردیـده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود  در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند . 
بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض 
طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد . تاریخ انتشـار نوبت اول  

۱۱/۰۹ /۱۴۰۱ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   ۲۴ / ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۵۳۸  هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
بـه شناسـنامه شـماره ۲۱۶۱۵ کدملـی  بیـات  متقاضـی خانـم مریـم 
۱۰۶۰۲۱۳۳۶۲ صادره از نیشـابور فرزند غلامعلی در ششـدانگ یک قطعه 
زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت ۵۹۳۹۰۶/۷۰ متـر مربع پلاک شـماره ۱۲۷ 
اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای محمدحسـین امیـران محـرز گردیـده اسـت.  ۲- برابر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۳۷۹  هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای سـیدجواد امیـران بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۸۹ کدملـی 
۱۰۶۲۸۱۹۴۱۱ صادره از نیشـابور فرزند محمدحسـین در ششـدانگ یک 
قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت ۱۸۶۲۳۱ مترمربع پلاک شـماره ۱۲۷ 
اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک 
رسـمی آقـای محمدحسـین امیـران محـرز گردیـده اسـت.۳- برابـر رای 
شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۴۴۳  هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای حسـن انتظـاری بـه شناسـنامه شـماره ۳۴۱۵۲ کدملی 
۱۰۶۰۳۳۰۷۶۸ صـادره فرزنـد محمدصـادق در ششـدانگ یـک قطعـه 
زمیـن مزروعـی به مسـاحت ۲۶۹۲ مترمربع پلاک شـماره ۸۸ اصلی واقع 
در بخـش ۱۲ حـوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای 
غلامحسـین محیطـی محـرز گردیـده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود  در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند . 
بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض 
طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. تاریـخ انتشـار نوبت اول  

۱۱/۰۹ /۱۴۰۱ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   ۲۴ / ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابر رای 
شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۰۱۰ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبت ملک مشـهد منطقه پنـج تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی  آقـای غـلام عبـاس کریمـی گوجگـی فرزنـد محمـد کریم در 
ششـدانگ اعیـان یـک  باب سـاختمان بـه مسـاحت  ۱۴۵/۵۵ متر مربع 
قسـمتی از پلاک ۶۸  اصلی بخش ۹  واقع در خیابان پنج تن ،  بین پنج 
تـن ۶۳و ۶۵  اعیـان متعلق به خود متقاضـی و عرصه موقوفه ظهیرالدوله 
محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای 
مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 
خواهـد شـد. م.الـف۴۲۹ تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریخ 

انتشـار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهـی قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی . نظر به دسـتور مـواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیـف وضعیت  اراضی 
و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابـر رای 
هیـات    ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ مورخـه   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۱۰۳۶ شـماره 
موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی منطقه شـش 
مشـهد تصرفـات مالکانه و بلامعـارض متقاضی خانـم آرزو امیـرزاده بردر  
فرزنـد جهانگیـر شـماره شناسـنامه ۰۹۲۰۴۰۶۸۵۸ صـادره از مشـهد 
نسـبت به ششـدانگ یکبـاب منزل به مسـاحت ۱۰۰ متر مربع قسـمتی 
از پـلاک  ۷۹۹ فرعـی از یـک الـی ۱۹۹ فرعـی از ۱۸۷  اصلـی واقـع در 
اراضـی نجفـی بخـش ۱۰ مشـهد خریـداری با واسـطه / بدون واسـطه از 
محـل مالکیـت مشـاعی متقاضی مالک رسـمی محرز گردیده اسـت.  لذا 
بـه  اسـتناد مـاده ۱۳ آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی در دو نوبـت در دو 
روزنامـه بـه فاصلـه ۱۵ روز از طریـق  یکـی از روزنامه هـای محلی و یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشـار اعلام شـده  در شـهرها منتشر و در روستاها 
رای هیـات الصـاق تـا در صورتیکـه اشـخاص ذینفع بـه آرای اعلام شـده 
اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار آگهی و در روسـتاها از تاریخ 
الصـاق در محـل تا دو مـاه اعتراض خود را بـه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد.و بایـد از  تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبادرت 
بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماید و گواهـی تقدیم 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محل تحویـل دهد که در این صـورت اقدامات 
ثبـت موکـول به ارائه حکم قطعی دادگاه اسـت و در صورتـی که اعتراض 
در مهلـت قانونـی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضـرر به 

دادگاه نیسـت. م.الف ۴۳۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۹.
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . 
نظـر بـه دسـتور مواد ۱ و ۳ قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شـماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۶۳۵ هیـات اول موضـوع مـاده یـک قانون مذکور 
مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک تربت حیدریـه تصرفات  مالکانه 
و بلامعـارض متقاضـی خانـم طاهـره انتظـاری مقـدم فرزنـد ابراهیـم به 
شـماره شناسـنامه ۲۴۶۸۶ صادره از تربت حیدریه نسـبت به ششـدانگ 
یـک باب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۱۸/۲۵ متر مربع ) یکصـد و هجده و 
بیسـت و پنج صدم مترمربع( قسـمتی از پلاکـ  های شـماره یک فرعی از 

۳۳۲۷  اصلی و شـماره ۴ فرعی از ۳۳۴۵  اصلی واقع در خراسـان رضوی 
بخـش یک شـهر حـوزه ثبت ملک تربـت حیدریه خریداری مع الواسـطه 
از مالکیـن رسـمی فاطمه علـی اکبری و رحمت اله مطیـع محرز گردیده 
اسـت. لـذا به موجب مـاده ۳ قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ قانـون آئین نامـه مربوطه 
ایـن آگهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز از طریـق روزنامـه محلـی و 
کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تا در صورتیکه اشـخاص ذینفع به آرای 
اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی تا دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره ثبت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید 
اخـذ نماینـد.  معتـرض بایـد  ظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل نمایـد و گواهی 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محل تحویـل دهد که در این صـورت اقدامات 
ثبـت موکـول به ارائه حکم قطعی دادگاه اسـت و در صورتـی که اعتراض 
در مهلـت قانونـی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضـرر به 
دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریخ انتشـار نوبت 

دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . 
نظـر بـه دسـتور مواد ۱ و ۳ قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شـماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۴۳۱  هیـات اول موضـوع مـاده یک قانون مذکور 
مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک تربت حیدریـه تصرفات  مالکانه 
و بلامعـارض متقاضـی خانـم محترم سلحشـور فرزند حسـین به شـماره 
شناسـنامه ۲۲۶ صـادره از  تربـت حیدریه نسـبت به ششـدانگ یک باب 
سـاختمان به مسـاحت ۱۲۱ متر مربع ) یکصد و بیسـت و یک مترمربع(  
قسـمتی از پلاکـ  ۶۳ فرعی از اراضی شـاهده پلاک ۱۲۹ اصلی دهسـتان 
اربعـه واقـع در خراسـان رضـوی  بخـش یـک حـوزه ثبـت ملـک تربـت 
حیدریه خریداری از ورثه مالک رسـمی حسـین سلحشـور محرز گردیده 
اسـت. لـذا به موجب مـاده ۳ قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ قانـون آئین نامـه مربوطه 
ایـن آگهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز از طریـق روزنامـه محلـی و 
کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تا در صورتیکه اشـخاص ذینفع به آرای 
اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی تا دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره ثبت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید 
اخـذ نماینـد.  معتـرض بایـد  ظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل نمایـد و گواهی 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محل تحویـل دهد که در این صـورت اقدامات 
ثبـت موکـول به ارائه حکم قطعی دادگاه اسـت و در صورتـی که اعتراض 
در مهلـت قانونـی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضـرر به 
دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریخ انتشـار نوبت 

دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع ماده ۳ قانـون و ماده ۱۳ آئین نامـه قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی ۱- برابـر 
رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۷۴  هیـات اول  موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم نسـرین رباطـی بلوچ به شناسـنامه شـماره 
۸ کدملـی ۶۴۴۹۹۷۲۶۵۳ صـادره از نیشـابور فرزنـد غـلام حسـین در 
ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۱۸/۶۱ مترمربـع پـلاک 
شـماره ۹ فرعـی از ۳۶ اصلـی واقـع در ۱۲ بخـش حـوزه ثبـت ملـک 
نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای امیر مـرادی محـرز گردیده 
اسـت.  ۲- برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۳۴  هیـات اول  
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبـت ملک نیشـابور  
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای محمد بیاتی به شناسـنامه 

شـماره ۱۹۳ کدملـی ۱۰۶۰۶۷۷۵۳۹ صـادره از نیشـابور فرزنـد بابـا در 
ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت ۴۲۷۷۱ مترمربع 
پـلاک شـماره ۴ فرعـی از ۱۷۳ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبت 
ملـک نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای محمدحسـن ماخـان 
محرز گردیده اسـت.۳- برابر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۸۷ 
تعییـن  قانـون  موضـوع  اول   هیـات    ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۸۶ و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضیـان خانـم سـمیرا منتهـا بـه شناسـنامه شـماره ۲۳۳۳ کدملـی 
۱۰۶۲۸۵۸۳۳۶ صادره از مشـهد فرزند سـیدداود نسـبت به سـه دانگ 
مشـاع از ششـدانگ و آقـای سـید حسـین منتها به شناسـنامه شـماره 
فرزنـد سـیدداود  نیشـابور  از  ۲۳۳۰ کدملـی ۱۰۶۲۹۱۳۱۰۸ صـادره 
نسـبت به یک دانگ مشـاع از ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت 
۱۱۷۸/۴۴ مترمربـع پـلاک شـماره ۱۲ اصلـی واقع در بخـش ۱۲ حوزه 
ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقـای رمضانعلـی قلعه 
نـوی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در 
دونوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود  در صورتـی که اشـخاص 
نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو ماه اعتـراض خود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند . 
بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 
طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد . تاریخ انتشـار نوبت اول  

۱۱/۰۹ /۱۴۰۱ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   ۲۴ / ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 
اول   هیـات    ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۳۵ شـماره    رای  برابـر   -۱
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک نیشـابور  
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضیـان آقـای رمضانعلـی زرگرانـی 
بـه شناسـنامه شـماره ۵ کدملـی ۱۰۶۳۳۷۹۹۰۳ صـاردره از نیشـابور 
فرزنـد غلامحسـین و خانـم قمـر حسـین آبادی به شناسـنامه شـماره 
۳۵۵ کدملـی ۱۰۶۱۲۸۷۳۲۷ صـادره از نیشـابور فرزنـد صفرعلـی هـر 
کـدام نسـبت به سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ بـه مسـاحت ۱۴۶/۲۰ 
مترمربـع پـلاک شـماره ۱۲ اصلی واقـع در بخش ۱۲ حـوزه ثبت ملک 
نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقای موسـی الرضا خاکزادان محرز 
گردیـده اسـت.  ۲- برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۵۰۱۳۲۲۶ و 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۲۵  هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضیـان آقـای ابوالفضـل بهمدی به شناسـنامه شـماره ۶۳۷ کدملی 
۰۷۳۱۷۷۳۱۰۱ صـادره از تربـت جـام فرزنـد مرتضـی و آقـای علـی 
باغیشـنی بـه شناسـنامه شـماره ۸۲۶ کدملـی ۵۷۴۹۹۲۴۸۹۰ صادره 
از نیشـابور فرزنـد حسـین هـر کدام در سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ 
یکبـاب سـاختمان به مسـاحت ۷۳/۷۲ مترمربع پلاک شـماره ۴ فرعی 
از ۱۳ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه ثبت ملـک نیشـابور خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای محمـد تفکـری محـرز گردیـده اسـت.۳- برابر 
رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۱۱  هیـات اول  موضـوع قانـون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای محمدعلـی احیائـی به شناسـنامه شـماره 
۳۰۰ کدملـی ۱۰۶۱۵۱۸۵۳۱ صـادره از نیشـابور فرزنـد محمدابراهیم 
در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۰۲ مترمربـع پـلاک 
شـماره ۱۳۸ فرعـی از ۲۰۰ اصلـی واقـع در بخـش ۲ حـوزه ثبت ملک 
نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقای محمدتقی تاجی شـرق محرز 
گردیـده اسـت. لـذا به منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهـی مـی شـود  در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض ، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در 
صو.رتـی انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 
سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد . تاریـخ انتشـار نوبـت اول  ۱۱/۰۹ 

/۱۴۰۱ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   ۲۴ / ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

جام جهانی هاکی؛ تکرار مقام سومی ایران با برتری دوباره مقابل آمریکا
تیم ملــی هاکی ایران بــا برتری مقابل 
آمریکا، برای دومین دوره پیاپی به مقام 

سوم رقابت های جام جهانی دست یافت.
 به گــزارش خبرگزاری تســنیم، دیدار 
رده بنــدی رقابت های جام جهانی هاکی 
۲۰۲۳، بعدازظهر امروز به میزبانی شهر 

پرتوریا در کشور آفریقای جنوبی برگزار 
شد و تیم های ایران و آمریکا به مصاف هم 
رفتند که در پایان تیم ملی کشورمان پس 
از تســاوی ۴ بر ۴ ، موفق شد این حریف 
را در ضربــات پنالتی ۳ بر ۲ مغلوب کند 
و به مقام ســوم دست یابد.  در وقت های 

عــادی این بازی رضا نــوروززاده دو بار و 
امیرمهدی میرزاخانی و محمد کریمی هر 
کدام یکبار برای تیم ایران موفق به گلزنی 
شدند.  این نتیجه در حالی رقم خورد که 
تیم کشورمان در مرحله گروهی نیز موفق 

هیشده بود آمریکا را ۸ بر ۳ مغلوب کند.
/آگ

زش
ور
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درگاه پرداخت امن

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . 
برابر رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۱۱۵ هیـات اول /دوم موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی ملک بردسـکن تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی  آقـای محمدرضـا بیانـی  بـه شناسـنامه شـماره 
۱۲۴۰ کـد ملـی ۰۹۰۲۳۴۹۹۹۶  صـادره کاشـمر  فرزنـد حسـین در 
ششـدانگ یـک باب سـاختمان به مسـاحت ۳۸/۰۶ متر مربع قسـمتی 
ازپـلاک ۴۷۴ فرعـی از ۴  اصلـی واقـع در خراسـان رضـوی بخـش  ۴ 
حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از مالکیت رسـمی محمـد غیاثـی تائید و 
رای خـود را بـا حـدود ذیل صـادر می نمایـد، محرز گردیده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی 
مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهـد شـد. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۹
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی 
. نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر 
رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۶۵ هیـات اول موضـوع ماده یک 
قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک تربـت حیدریه 
تصرفـات  مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای هـادی پذیـرش فرزند 
علـی بـه شـماره شناسـنامه ۱۳۵۶ صـادره از تربـت حیدریـه نسـبت 
بـه ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۲۹۱/۵۰ متـر مربـع 
) دویسـت و نـود و یـک و پنجـاه صـدم مترمربـع( قسـمتی از پلاکــ  
۳۶۸ فرعـی از  اراضـی دیزقنـد پـلاک ۲۳۱  اصلـی دهسـتان اربعـه 
واقـع در خراسـان رضـوی بخـش یک حوزه ثبـت ملک تربـت حیدریه 
خریـداری مـع الواسـطه از مالک رسـمی علیرضا نمازی محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه موجـب مـاده ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ قانـون آئین نامه 
مربوطـه ایـن آگهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز از طریـق روزنامه 
محلـی و کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تـا در صورتیکـه اشـخاص 
ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی تـا دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره ثبـت محل وقوع 
ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد.  معتـرض بایـد  ظـرف یـک مـاه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه 
عمومـی محـل نمایـد و گواهی دادخواسـت به اداره ثبـت محل تحویل 
دهـد کـه در ایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکول بـه ارائه حکـم قطعی 
دادگاه اسـت و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلت قانونـی واصل نگردد 
یـا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت به دادگاه عمومـی محل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدور 
سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر به دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار 

نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی 
. نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر 
رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۶۴۳ هیـات اول موضـوع مـاده یک 
قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه ثبـت ملک تربـت حیدریه 
تصرفـات  مالکانـه و بلامعارض متقاضـی آقای نوروزعلـی یعقوبی رزگی 

فرزنـد علـی اکبـر به شـماره شناسـنامه  ۳۳۵ صـادره از تربـت حیدریه 
نسـبت بـه ششـدانگ  اعیان یک دربنـد مغازه به مسـاحت ۲۲ مترمربع 
) بیسـت و دو مترمربـع( قسـمتی از پلاکــ  ۱۰ فرعـی از پـلاک ۶۲۳  
اصلـی واقـع در خراسـان رضـوی بخـش یـک شـهر حـوزه ثبـت ملـک 
تربـت حیدریـه خریداری از ورثه مالک رسـمی سـید محمدجعفر علوی 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه موجـب مـاده ۳ قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ 
قانـون آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی در دو نوبـت به فاصلـه ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تا در صورتیکه 
اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی تـا دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره ثبت 
محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد.  معترض بایـد  ظرف 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت به تقدیـم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل نمایـد و گواهـی دادخواسـت بـه اداره ثبت محل 
تحویـل دهـد کـه در ایـن صـورت اقدامـات ثبت موکـول بـه ارائه حکم 
قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونی واصل 
نگـردد یـا معترض، گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت مـی نماید و 
صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر بـه دادگاه نیسـت. تاریخ 
انتشـار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریخ انتشـار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی 
. نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر 
رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۹۸ هیـات اول موضـوع ماده یک 
قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه ثبـت ملک تربـت حیدریه 
تصرفـات  مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی خانـم فهیمـه حدادفـر فرزند 
حسـین بـه شـماره شناسـنامه ۲۹ صـادره از تربـت حیدریه نسـبت به 
ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۵۰ متـر مربـع ) یکصـد و 
پنجـاه مترمربـع( قسـمتی از پلاکــ  ۱۸ فرعـی از اراضـی بـارزار پـلاک 
۱۰۱  اصلـی دهسـتان اربعـه واقع در خراسـان رضوی بخـش یک حوزه 
ثبـت ملـک تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از مالـک رسـمی 
شـهربانو شـرکت محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه موجـب مـاده ۳ قانون 
تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
و مـاده ۱۳ قانـون آئیـن نامـه مربوطه این آگهـی در دو نوبـت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تا در 
صورتیکـه اشـخاص ذینفـع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند 
بایـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی تـا دو مـاه اعتـراض خـود را به این 
اداره ثبـت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید اخذ نماینـد.  معترض باید  
ظـرف یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محل نماید و گواهی دادخواسـت بـه اداره ثبت محل 
تحویـل دهـد کـه در ایـن صـورت اقدامـات ثبت موکـول بـه ارائه حکم 
قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونی واصل 
نگـردد یـا معترض، گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت مـی نماید و 
صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر بـه دادگاه نیسـت. تاریخ 
انتشـار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریخ انتشـار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی 
. نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر 
رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۶۶ هیـات اول موضـوع ماده یک 
قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک تربـت حیدریه 
تصرفـات  مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقای حسـین شـکوفه حوض 
سـرخی فرزنـد قـدرت بـه شـماره شناسـنامه ۲۶۲۵۴ صـادره از تربت 
حیدریه  نسـبت به ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۱۰۱/۱۰ 
متـر مربـع ) یکصـد و یـک و ده  صـدم مترمربـع( قسـمتی از پلاکــ  
۵۰ فرعـی از اراضـی حسـنی سـفلی پـلاک ۲۳۳ اصلی دهسـتان اربعه 

واقـع در خراسـان رضـوی بخـش یک حوزه ثبـت ملک تربـت حیدریه 
خریـداری مع الواسـطه از مالک رسـمی محمد اسـماعیل گل محمدی 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه موجـب مـاده ۳ قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ 
قانـون آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی در دو نوبت بـه فاصلـه ۱۵ روز 
از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تـا در 
صورتیکـه اشـخاص ذینفـع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند 
بایـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی تـا دو ماه اعتـراض خـود را به این 
اداره ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد.  معترض 
بایـد  ظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نمایـد و گواهـی دادخواسـت به 
اداره ثبـت محـل تحویل دهد کـه در این صورت اقدامـات ثبت موکول 
بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتی که اعتـراض در مهلت 
قانونـی واصـل نگردد یـا معترض، گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه 
عمومـی محـل را ارائه نکنـد اداره ثبت مبادرت به صدور سـند مالکیت 
مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر بـه دادگاه 
نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریـخ انتشـار نوبـت 

۱۴۰۱/۱۲/۱۰ دوم: 
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . 
برابر رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۱۱۶ هیـات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی  حـوزه ثبـت ملک بردسـکن تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی  آقـای محمدرضـا بیانـی بـه شناسـنامه شـماره 
فرزنـد حسـین  بردسـکن  صـادره  ملـی ۰۹۰۲۳۴۹۹۹۶  کـد   ۱۲۴۰
درششـدانگ یک باب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۷۷/۰۲ مترمربع پلاک 
۴۷۴ فرعـی از۴  اصلـی واقـع در خراسـان رضـوی بخـش ۴  حـوزه 
ثبـت ملـک بردسـکن از مالکیـت محمـد غیاثـی تائیـد  و رای خـود 
را بـا حـدود ذیـل صـادر مـی نمایـد ، محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی 
مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهـد شـد. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۹
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۱۸۶ هیـات اول /دوم موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی ملک بردسـکن تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم زهـرا منعمـی شناسـنامه شـماره ۱۲۱ کد 
ملی ۵۷۲۹۴۴۴۱۶۸ صادره بردسـکن فرزند حسـن در ششـدانگ یک 
بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۲۴۳/۳۴ مترمربع پـلاک ۶۱۸ فرعی از ۴  
اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخش ۴ حـوزه ثبت ملک بردسـکن از 
مالکیـت رسـمی سـید علـی حسـینی مقـدم فرزند سـید جـواد محرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 
طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. تاریـخ انتشـار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۹
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن


